

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 503004
Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			7 980 993,67
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 980 993,67	Výše daně 1 676 008,67
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		9 657 002,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 503004

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Místo: Datum: 25. 9. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 980 993,67	9 657 002,34
SO1	Rekonstrukce opevnění koryta ř. km 0,110 - 0,690 (č.a. 503 004)	5 320 811,01	6 438 181,32
SO2	Opava opevnění koryta ř. km 0,255 - 0,555 (č.a. 730 096)	997 737,35	1 207 262,19
SO3	Opava opěrných zdí ř. km 0,590 - 0,620 (č.a. 730 096)	1 042 735,27	1 261 709,68
SO4	Kácení (č.a. 503 004)	81 510,44	98 627,63
VON i	Vedlejší a ostatní náklady investice (č.a. 503 004)	430 559,60	520 977,12
VON o	Vedlejší a ostatní náklady oprava (č.a. 730 096)	107 640,00	130 244,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Objekt:

SO1 - Rekonstrukce opevnění koryta ř. km 0,110 - 0,690 (č.a. 503 004)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 320 811,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 320 811,01	21,00%	1 117 370,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 438 181,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění
Objekt:

SO1 - Rekonstrukce opevnění koryta ř. km 0,110 - 0,690 (č.a. 503 004)

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 320 811,01
1 - Zemní práce	1 571 599,15
2 - Zakládání	812 843,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	172 239,62
4 - Vodorovné konstrukce	1 834 901,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 462,17
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	360 075,99
998 - Přesun hmot	525 688,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Objekt:

SO1 - Rekonstrukce opevnění koryta ř. km 0,110 - 0,690 (č.a. 503 004)

Místo:

Datum: 25. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 320 811,01

D	1	Zemní práce				1 571 599,15	
1	K	114203101	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo	M3	71,417	262,34	18 735,54

PP

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203101

VV A1

(10.7+12.8+9.1)*2.7*0.25*0.3 "rozebrání cca 30% plochy dna, dle řezu D 6.602 6.602, výkres D5 6,602

VV B1

28.3*2.5*0.25*0.9 "rozebrání cca 90% plochy dna, dle řezu G 6.602 6.602, výkres D5 15,919

VV C1

8.0*2.5*0.25*0.4 "rozebrání cca 40% plochy dna, dle řezu I 6.602 6.602, výkres D5 2,000

VV D1

13*3.0*0.25 "rozebrání celé plochy dna, od řezu H-I 6.602 6.602, výkres D6b 9,750

VV E1

9.0*3.0*0.25 "rozebrání celé plochy dna, dle řezu 9.75 6.602 6.602, výkres D7 6,750

VV F1

11.0*3.0*0.25 "rozebrání celé plochy dna, dle řezu 8.25 6.602 6.602, výkres D7 8,250

VV G1

0.95*3.0*0.25 "dnová dlažba pro navázání, dle řezu 15.919 6.602 6.602, výkres 49.2 0,713

VV H1

9.8*3.0*0.25*0.3 "rozebrání cca 30% plochy dna, dle řezu 9.75 6.602 6.602, výkres 49.2 2,205

VV I1

8.5*3.4*0.25*0.8 "rozebrání cca 80% plochy dna, dno u opěrné zdi zachováno, dle řezu 8.25 6.602 6.602, výkres 49.2 5,780

VV J1

16.3*3.3*0.25 "rozebrání celé plochy dna, dle řezu 2.205 6.602 6.602, výkres 49.2 13,448

VV K1

"Celkem: 6.602+15.919+2+9.75+6.75+8.25+0.713+2.205+5.78+13.448 71,417

2	K	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementov	M3	176,403	992,13	175 014,71
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203103

P

Poznámka k položce:
- kámen pro další užití - pro dlažby a patku v rámci SO 2 do břehových dlažeb

- suť tvoří malta

VV A2

0.8*3.3*0.25+2*2.4*0.25*0.8 "rozebrání dlažby pod pasem, dle řezu B, výkres D.4 1,620

VV B2

(32.6+28.3)*2.5*0.25*2 "břehové dlažby v useku, dle řezů 1.62 situace výkres D5a 1.62 D5b 76,125

VV C2

96*1.9*0.25*2 "rozebrání zbytků břehových dlažeb obou břehů úseku skluzu, dle řezu 76.125, výkres D.6 91,200

VV D2

11.0*2.26*0.3 "dlažba na pravém břehu dle řezu F 1.62 1.62, výkres D7 7,458

VV E2

"Celkem: 1.62+76.125+91.2+7.458 176,403

3	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	M3	70,561	489,80	34 560,78
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203202

VV

"" "předpokládá 40% využitelnost kamene zpět na stavbu"

VV A3

(0.8*3.3*0.25+2*2.4*0.25*0.8)*0.4 "rozebrání dlažby pod pasem, dle řezu B, výkres D.4 0,648

VV B3

(32.6+28.3)*2.5*0.25*2*0.4 "břehové dlažby v useku, dle řezů 0.648 situace výkres D5a 0.648 D5b 30,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	C3	96*1.9*0.25*2*0.4 "rozebrání zbytků břehových dlažeb obou břehů úseku skluzu, dle řezu 30.45, výkres D.6		36,480		
	VV	D3	11.0*2.26*0.3*0.4 "dlažba na pravém břehu dle řezu F 0.648 0.648, výkres D7		2,983		
	VV	E3	"Celkem: "0.648+30.45+36.48+2.983		70,561		
4	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tv	M3	70,561	256,93	18 129,24
	PP		Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203301				
	VV	A4	176.403*0.4 "předpokládaná 40% využitelnost v rámci stavby		70,561		
5	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m	M3	70,561	150,48	10 618,02
	PP		Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203401				
6	K	124253101	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3	M3	33,860	88,82	3 007,45
	PP		Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/124253101				
	VV		"" ""výkopávky pro budoucí konstrukce s přehozením výkopku a uložením na hromady`				
	VV	A6	9*1.66 "dle řezu D, výkres D.7		14,940		
	VV	B6	11*1.72 "dle řezu F, výkres D.7		18,920		
	VV	C6	"Celkem: "14.94+18.92		33,860		
7	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	M	16,000	135,82	2 173,12
	PP		Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131111332				
	VV	A7	32*0.5 "počet jamek * hloubka		16,000		
8	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	819,800	304,77	249 850,45
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132251253				
	VV		"" ""hloubení rýh pro pasy, plocha odečtena z CAD`				
	VV	A8	27.3*2 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 54.6 54.6 C		54,600		
	VV	B8	31.9 *2 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 54.6 54.6 E		63,800		
	VV	C8	23.5*2 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 54.6 54.6 47		47,000		
	VV	D8	24.6*2 "pas P4, dle výkresu 49.2.5a, řez 54.6 54.6 F		49,200		
	VV	E8	26.2*2 "pas P5, dle výkresu 49.2.5b, řez 54.6 54.6 H		52,400		
	VV	F8	19.8*2 "pas P6, dle výkresu 49.2.5b, řez 54.6 54.6 J		39,600		
	VV	G8	21.6*2 "pas P7, dle výkresu 49.2.6a, řez 54.6 54.6 47		43,200		
	VV	H8	23.5*2 "pas P8, dle výkresu 49.2.6a, řez 54.6 54.6 52.4		47,000		
	VV	I8	18.6*2 "pas 56, dle výkresu 49.2.6a, řez 54.6 54.6 43.2		37,200		
	VV	J8	25.7*2 "pas P10, dle výkresu 49.2.6b, řez 54.6 54.6 37.2		51,400		
	VV	K8	22.5*2 "pas P11, dle výkresu 49.2.7, řez 54.6 54.6 47		45,000		
	VV	L8	24.6*2 "pas P12, dle výkresu 49.2.7, řez 54.6 54.6 52.4		49,200		
	VV	M8	22.4*2 "pas P13, dle výkresu 49.2.7, řez 54.6 54.6 43.2		44,800		
	VV	N8	23.9*2 "pas P14, dle výkresu 49.2.9, řez 54.6 54.6 47		47,800		
	VV	O8	23.3*2 "pas P15, dle výkresu 49.2.9, řez 54.6 54.6 52.4		46,600		
	VV	P8	28.0*2 "pas P16, dle výkresu 49.2.9, řez 54.6 54.6 43.2		56,000		
	VV	Q8	22.5*2 "pas P20, dle výkresu 49.2.11, řez 54.6 54.6 47		45,000		
	VV	R8	"Celkem: "54.6+63.8+47+49.2+52.4+39.6+43.2+47+37.2+51.4+45+49.2+44.8+47.8+46.6+56+45		819,800		
9	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění příložené, hloubky do 4 m	M2	212,800	71,54	15 223,71
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění příložené, hloubky do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101201				
	VV	A9	49*4 "pažení břehu mezi řezy D-G, výkres D.6		196,000		
	VV	B9	4.2*4 "pažení u pasu P20, výkres D.11		16,800		
	VV	C9	"Celkem: "196+16.8		212,800		
10	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	M2	212,800	24,77	5 271,06
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101211				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	151101401	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	M2	495,207	90,25	44 692,43
	PP		Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101401				
	VV A11		(0.75*49.7*3.5*3.5) "propažení u LB useku U3		456,619		
	VV B11		(0.75*4.2*3.5*3.5) "pro pažení u pasu P20		38,588		
	VV C11		"Mezisoučet: "456.619+38.588		495,207		
12	K	151101411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příložném, hloubky do 4 m	M2	495,207	20,86	10 330,02
	PP		Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příložném, hloubky do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101411				
13	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžší	M3	32,550	53,73	1 748,91
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351103				
	VV A13		32.55 "zeminy pro zemní hrázku rekultivaci přístupu		32,550		
14	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	32,550	101,85	3 315,22
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101				
	VV A14		32.55 "zemina pro uložení do hrázky		32,550		
15	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	M3	32,550	85,27	2 775,54
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171151103				
	VV A15		2.1*9.1+1.05*12.8 "dle řezu E, výkr. D.5		32,550		
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	651,500	95,74	62 374,61
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101				
	VV		"" "" zásypy po houbení a výkopech, plocha odečtena z CAD`				
	VV A16		27.3*1.4+8.7*0.6 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 43.44 43.44 C		43,440		
	VV B16		31.9 *1.4+10.65*0.6 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 43.44 43.44 E		51,050		
	VV C16		23.5*1.4+6.85*2 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 43.44 43.44 46.6		46,600		
	VV D16		24.6*1.4+5.2*0.6 "pas P4, dle výkresu 37.56.5a, řez 43.44 43.44 F		37,560		
	VV E16		26.2*1.4+6.7*0.6 "pas P5, dle výkresu 37.56.5b, řez 43.44 43.44 H		40,700		
	VV F16		19.8*1.4+6.3*0.6 "pas P6, dle výkresu 37.56.5b, řez 43.44 43.44 J		31,500		
	VV G16		21.6*1.4+7.2*0.6 "pas P7, dle výkresu 37.56.6a, řez 43.44 43.44 46.6		34,560		
	VV H16		23.5*1.4+6.25*0.6 "pas P8, dle výkresu 37.56.6a, řez 43.44 43.44 40.7		36,650		
	VV I16		18.6*1.4+5.7*0.6 "pas 56, dle výkresu 37.56.6a, řez 43.44 43.44 34.56		29,460		
	VV J16		25.7*1.4+7.25*0.6 "pas P10, dle výkresu 37.56.6b, řez 43.44 43.44 29.46		40,330		
	VV K16		22.5*1.4+8.8*0.6 "pas P11, dle výkresu 37.56.7, řez 43.44 43.44 46.6		36,780		
	VV L16		24.6*1.4+5.95*0.6 "pas P12, dle výkresu 37.56.7, řez 43.44 43.44 40.7		38,010		
	VV M16		22.4*1.4+5.7*0.6 "pas P13, dle výkresu 37.56.7, řez 43.44 43.44 34.56		34,780		
	VV N16		23.9*1.4+7.2*0.6 "pas P14, dle výkresu 37.56.9, řez 43.44 43.44 46.6		37,780		
	VV O16		23.3*1.4+7.6*0.6 "pas P15, dle výkresu 37.56.9, řez 43.44 43.44 40.7		37,180		
	VV P16		28.0*1.4+9.35*0.6 "pas P16, dle výkresu 37.56.9, řez 43.44 43.44 34.56		44,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	Q16	18.65*1.4+7*0.6 "pas P20, dle výkresu 37.56.11, řez 43.44 43.44 46.6 "Celkem:		30,310		
	VV	R16	"43.44+51.05+46.6+37.56+40.7+31.5+34.56+36.65+29.46+40.33+36.78+38.01+34.78+37.78+37.18+44.81+30.31		651,500		
17	K	181006113	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	M2	744,000	9,88	7 350,72
	PP		Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181006113				
	VV	A17	(119+174+17)*1.2*2 "levý 744 břeh plocha stavby		744,000		
	VV	B17	"Celkem: "744		744,000		
18	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	744,000	4,20	3 124,80
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411121				
	P		Poznámka k položce: - za použití zúrodnitelné zeminy z výkopku				
	VV	A18	(119+174+17)*1.2*2 "levý 744 břeh plocha stavby		744,000		
	VV	B18	"Celkem: "744		744,000		
19	K	00572470	osivo směs travní univerzál	KG	12,400	66,19	820,76
	PP		osivo směs travní univerzál				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/00572470				
	P		Poznámka k položce: cca 5 kg na 300 m2 tj. 16 g osiva na 1m2 travníku				
	VV	A19	744/300*5		12,400		
20	K	181951112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	664,400	15,75	10 464,30
	PP		Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951112				
	VV		"" ""pod dnové rovinaniny, dle řezů a výkresů`				
	VV	A20	14*3.3 "dno , dle řezu D 46.2 46.2, výkres 2.983		46,200		
	VV	B20	(10.7+12.8+9.1)*2.7 "dno dle řezu D 46.2 46.2, výkres D5		88,020		
	VV	C20	28.3*2.5 "dno dle řezu G 46.2 46.2, výkres D5		70,750		
	VV	D20	8.0*2.5 "dno dle řezu I 46.2 46.2, výkres D5		20,000		
	VV	E20	3.0*3.0 "dno dle řezu 88.02 46.2 46.2, výkres D6a		9,000		
	VV	F20	30*3.0 "dno dle řezu 20 46.2 46.2, výkres D6a		90,000		
	VV	G20	28.9*3.0 "dno dle řezu 90 46.2 46.2, výkres D6a		86,700		
	VV	H20	26.1*3.0 "dno dle řezu 78.3 46.2 46.2, výkres D6b		78,300		
	VV	I20	9.0*3.0 "dno dle řezu 20 46.2 46.2, výkres D7		27,000		
	VV	J20	11.0*3.0 "dno dle řezu 90 46.2 46.2, výkres D7		33,000		
	VV	K20	0.95*3.0 "dno dle řezu 88.02 46.2 46.2, výkres 49.2		2,850		
	VV	L20	9.8*3.05 "dno dle řezu 20 46.2 46.2, výkres 49.2		29,890		
	VV	M20	8.5*3.4 "dno dle řezu 90 46.2 46.2, výkres 49.2		28,900		
	VV	N20	16.3*3.3 "dno dle řezu 78.3 46.2 46.2, výkres 49.2		53,790		
	VV	O20	"Celkem: "46.2+88.02+70.75+20+9+90+86.7+78.3+27+33+2.85+29.89+28.9+53.79		664,400		
21	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až	M2	955,573	51,03	48 762,89
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/182151111				
	VV		"" ""svahování pro rovinaniny`				
	VV	A21	14*2.3*2 "oba břehy dle řezu D 64.4 64.4, výkr. D.4		64,400		
	VV	B21	2.5*2.3*2 "oba břehy dle řezu F 64.4 64.4, výkr. D.4		11,500		
	VV	C21	(10.7+12.8+9.1)*2.35*2 "oba břehy dle řezu řezu D 64.4 64.4, výkres D5		153,220		
	VV	D21	28.3*2.5*2 "oba břehy dle řezu G 64.4 64.4, výkres D5		141,500		
	VV	E21	3.0*1.97/2*2 "oba břehy dle řezu 11.5 64.4 64.4, výkres D6a		5,910		
	VV	F21	30*(1.8+1.97) "oba břehy dle řezu 141.5 64.4 64.4, výkres D6a		113,100		
	VV	G21	28.9*(2.34+1.97) "oba břehy dle řezu 113.1 64.4 64.4, výkres D6a		124,559		
	VV	H21	26.1*2.11*2 "oba břehy dle řezu 110.142 64.4 64.4, výkres D6b		110,142		
	VV	I21	2.45* 1.99*2*2 "oba břehy dle řezu 11.5 64.4 64.4, výkres D7		19,502		
	VV	J21	9.0*(1.99+1.91) "oba břehy dle řezu 141.5 64.4 64.4, výkres D7		35,100		
	VV	K21	11.0*(2.26+2.06) "oba břehy dle řezu 113.1 64.4 64.4, výkres D7		47,520		
	VV	L21	9.8*(2.2+1.8) "oba břehy dle řezu 141.5 64.4 64.4, výkres 49.2		39,200		
	VV	M21	7*2.6 "pravý břeh dle řezu 113.1 64.4 64.4, výkres 49.2		18,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	N21	16.3*(2.65+1.75) "oba břehy dle řezu 110.142 64.4 64.4, výkres 49.2 "Celkem:		71,720		
	VV	O21	"64.4+11.5+153.22+141.5+5.91+113.1+124.559+110.142+19.502+35.1+47.52+39.2+18.2+71.72		955,573		
22	K	R 02	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	34,545	722,04	24 942,87
	PP		Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				
	P		Poznámka k položce: uložení zeminy na vhodnou skládku				
	VV	A22	(33.86+819.8-32.55-651.500-744*0.2)*1.66		34,545		
	VV	B22	"Celkem: "34.545		34,545		
23	K	R 09	Převedení vody pomocí potrubí, včetně zřízení hrázek, přeložení a demontáže převodu vody, úklidu hrázek a čerpání po celou dobu stavby a všechny SO, včetně všech	SOUB OR	17,000	48 136,00	818 312,00
	PP		Převedení vody pomocí potrubí, včetně zřízení hrázek, přeložení a demontáže převodu vody, úklidu hrázek a čerpání po celou dobu stavby a všechny SO, včetně všech souvisejících činností Poznámka k položce: - pro převod požadována min. světlost potrubí dle PD je DN 300 - převod vody se buduje pro každý stavební úsek - čerpání kalovým čerpadlem při průtoku 18m3/hod - čerpání vody z pracovních rýh a rýh základů platí pro všechny SO - uvažuje se délkou běžného převádění bez demontáže do cca 24 m vzd. při započtení délky i u kratších úseků - potrubí ve vlastnictví zhotovitele				
	P		V ceně jsou započteny 1. náklady na zřízení hrázek z vhodných zemin. Lze použít kombinaci konstrukce hrázky. 2. náklady na materiály zemních nebo pytlovaných hrázek. 3. náklady na likvidaci hrázek a jejich úklid. 4. náklady na: a) montáž, přeložení a demontáž potrubí a těsnění po dobu provozu b) opotřebení hmot, c) podpůrné konstrukce (např. podpěry). 5. Potrubí a rukávec bude ve vlastnictví (nájmu) zhotovitele. 6. Čerpání je uvažováno ve dne, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu. 7. V cenách jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí, apod. 8. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení a odstranění čerpacích jímek včetně vstrojení jímky a potřebný materiál. 9. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodečítá. 10. Čerpání je uvažováno na dopravní výšku do 4 m. 11. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody výmce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 12. V ceně jsou započteny i náklady na přítomnost pohotovostní soupravy. 13. V ceně jsou započteny i náklady na veškeré provozní hmoty a média. 14. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností (např. přesuny hmot, plnění pytlů, dočerpávání pohonných hmot, manipulace s materiálem apod.) "" ""popis převodu uvedený v povodňovém plánu či v popisu přípravy stavby` ""převod vody se buduje pro každý stavební úsek, položka se vztahuje k celé stavbě` ""čerpání vody z pracovních rýh a rýh základů platí pro SO 1, SO 2, SO 3, SO 4` 1 "úsek U1 4 "převádění na 4 soubory pro úsek U2 5 "převádění na 5 souborů pro úsek U3 1 "převádění najednou pro úsek U4 1 "převádění najednou pro úsek U5 2 "převádění na 2 soubory pro úsek U6 1 "převádění najednou pro úsek U7 2 "převádění na 2 soubory pro přehrážku "Celkem: "1+4+5+1+1+2+1+2				
	VV						
	VV						
	VV						
	VV	A23			1,000		
	VV	B23			4,000		
	VV	C23			5,000		
	VV	D23			1,000		
	VV	E23			1,000		
	VV	F23			2,000		
	VV	G23			1,000		
	VV	H23			2,000		
	VV	I23			17,000		
D	2		Zakládání				812 843,53
24	K	274326231	Základy z betonu železového pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	M3	168,794	3 215,57	542 768,92
	PP		Základy z betonu železového pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274326231				
	P		Poznámka k položce: uvažován beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/22				
	VV		"" ""základové kce a zavazovací křídla pasů na trase koryta`				
	VV	A24	10.3*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2*2*1.3*0.6 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 9.846 9.846 C		9,846		
	VV	B24	10.3*1.4*0.6+1.5*2.9*0.6*2*2*1.3*0.6 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 9.846 9.846 E		15,432		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	C24	9.7*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+2*1.3*0.6 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 9.846 9.846 9.594		9,594		
	VV	D24	9.7*1.1*0.6+1.5*2.4*0.6*2+2*1.3*0.6 "pas P4, dle výkresu 12.282.5a, řez 9.846 9.846 F		12,282		
	VV	E24	9.7*0.9*0.6+1.5*2.6*0.6*2+2.25*1.5*0.6 "pas P5, dle výkresu 12.282.5b, řez 9.846 9.846 H		11,943		
	VV	F24	8.1*0.7*0.6+0.75*2.2*0.6*2+1.9*1.3*0.6 "pas P6, dle výkresu 12.282.5b, řez 9.846 9.846 J		6,864		
	VV	G24	8.6*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+1.3*1.3*0.6 "pas P7, dle výkresu 12.282.6a, řez 9.846 9.846 9.594		8,586		
	VV	H24	9.3*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+1.3*1.3/2*0.6+2*1.3/2*0.6 "pas P8, dle výkresu 12.282.6a, řez 9.846 9.846 11.943		9,153		
	VV	I24	8.1*0.7*0.6+(1.5+1)*2.2*0.6+1.3*1.3*0.6 "pas 56, dle výkresu 12.282.6a, řez 9.846 9.846 8.586		7,716		
	VV	J24	10*0.9*0.6+1.5*2.4*0.6*2+2*0*1.3*0.6 "pas P10, dle výkresu 12.282.6b, řez 9.846 9.846 7.716		11,280		
	VV	K24	8.6*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+1.3*1.3*0.6 "pas P11, dle výkresu 12.282.7, řez 9.846 9.846 9.594		8,586		
	VV	L24	9.3*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+1.3*1.3*0.6 "pas P12, dle výkresu 12.282.7, řez 9.846 9.846 11.943		8,880		
	VV	M24	10*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+2.0*1.3*0.6 "pas P13, dle výkresu 12.282.7, řez 9.846 9.846 8.586		9,720		
	VV	N24	9.0*0.7*0.6+1.5*2.4*0.6*2+1.5*1.5*0.6 "pas P14, dle výkresu 12.282.9, řez 9.846 9.846 9.594		9,450		
	VV	O24	8.75*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+2.0*1.3/2*0.6+0.72*1.3/2*0.6 "pas P15, dle výkresu 12.282.9, řez 9.846 9.846 11.943		8,696		
	VV	P24	10.1*0.7*0.6+1.5*(2.9+3.3)*0.6+2.4*2/2*0.6+1.0*2.4/2*0.6 "pas P16, dle výkresu 12.282.9, řez 9.846 9.846 8.586		11,982		
	VV	Q24	9.0*0.7*0.6+1.5*2.1*0.6*2+1.7*1.2*0.6 "pas P20, dle výkresu 12.282.11, řez 9.846 9.846 9.594		8,784		
	VV	R24	"Celkem: "9.846+15.432+9.594+12.282+11.943+6.864+8.586+9.153+7.716+11.28+8.586+8.88+9.72+9.45+8.696+11.982+8.784		168,794		
25	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	M2	593,470	253,57	150 486,19
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274351121				
	VV		"" ""bednění pro pasy, plocha odečtena z CADu`				
	VV	A25	14.1*2+2.2*0.6*2 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 30.84 30.84 C		30,840		
	VV	B25	22.3*2+2.9*0.6*2 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 30.84 30.84 E		48,080		
	VV	C25	14.1*2+2.2*0.6*2 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 30.84 30.84 30.84		30,840		
	VV	D25	17.5*2+2.4*0.6*2 "pas P4, dle výkresu 37.88.5a, řez 30.84 30.84 F		37,880		
	VV	E25	17.5*2+2.4*0.6*2 "pas P5, dle výkresu 37.88.5b, řez 30.84 30.84 H		37,880		
	VV	F25	12.3*2+2.2*0.6*2 "pas P6, dle výkresu 37.88.5b, řez 30.84 30.84 J		27,240		
	VV	G25	12.3*2+2.2*0.6*2 "pas P7, dle výkresu 37.88.6a, řez 30.84 30.84 30.84		27,240		
	VV	H25	13.3*2+2.2*0.6*2 "pas P8, dle výkresu 37.88.6a, řez 30.84 30.84 37.88		29,240		
	VV	I25	11.3*2+2.2*0.6*2 "pas 56, dle výkresu 37.88.6a, řez 30.84 30.84 27.24		25,240		
	VV	J25	14.3*2+2.4*0.6*2 "pas P10, dle výkresu 37.88.6b, řez 30.84 30.84 25.24		31,480		
	VV	K25	12.4*2+2.2*0.6*2 "pas P11, dle výkresu 37.88.7, řez 30.84 30.84 30.84		27,440		
	VV	L25	13.3*2+2.2*0.6*2 "pas P12, dle výkresu 37.88.7, řez 30.84 30.84 37.88		29,240		
	VV	M25	14.3*2+2.2*0.6*2 "pas P13, dle výkresu 37.88.7, řez 30.84 30.84 27.24		31,240		
	VV	N25	13.8*2+2.4*0.6*2 "pas P14, dle výkresu 37.88.9, řez 30.84 30.84 30.84		30,480		
	VV	O25	12.5*2+2.2*0.6*2 "pas P15, dle výkresu 37.88.9, řez 30.84 30.84 37.88		27,640		
	VV	P25	17.7*2+2.9*0.6 + 3.1*0.6"pas P16, dle výkresu 37.88.9, řez 30.84 30.84 27.24		39,000		
	VV	Q25	13.0*2+2.1*0.6*2 "pas P20, dle výkresu 37.88.11, řez 30.84 30.84 30.84		28,520		
	VV	R25	"Mezisoučet: "30.84+48.08+30.84+37.88+37.88+27.24+27.24+29.24+25.24+31.48+27.44+29.24+31.24+30.48+27.64+39+28.52		539,520		
	VV	S25	539.5*0.1 "prořez 10%		53,950		
	VV	T25	"Celkem: "30.84+48.08+30.84+37.88+37.88+27.24+27.24+29.24+25.24+31.48+27.44+29.24+31.24+30.48+27.64+39+28.52+53.95		593,470		
26	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	M2	539,500	49,43	26 667,49
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274351122				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	274362021-R	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu Kari	T	3,607	14 831,91	53 498,70
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu Kari				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274362021-R				
	P		Poznámka k položce: - uvažována síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 8mm ... 5,41 kg/m2 - krytí betonem 7 cm				
	VV		"" "" výztuž pasů zdí, koš z KARI - obvod a plocha odečtena z CADu`				
	VV A27		(12.3*2+25*0.45)*5.4/1000 "pas P1, dle výkresu D.4, řez		0,194		
			0.194 0.194 C				
	VV B27		(19.4*2+26.8*0.45)*5.4/1000 "pas P2, dle výkresu D.4, řez		0,275		
			0.194 0.194 E				
	VV C27		(11.95*2+24*0.45)*5.4/1000 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez		0,187		
			0.194 0.194 0.187				
	VV D27		(15.3*2+24.4*0.45)*5.4/1000 "pas P4, dle výkresu 0.225.5a, řez		0,225		
			0.194 0.194 F				
	VV E27		(14.9*2+24.8*0.45)*5.4/1000 "pas P5, dle výkresu 0.225.5b, řez		0,221		
			0.194 0.194 H				
	VV F27		(8.65*2+21*0.45)*5.4/1000 "pas P6, dle výkresu 0.225.5b, řez		0,144		
			0.194 0.194 J				
	VV G27		(11.8*2+22.1*0.45)*5.4/1000 "pas P7, dle výkresu 0.225.6a, řez		0,181		
			0.194 0.194 0.187				
	VV H27		(11.1*2+23.5*0.45)*5.4/1000 "pas P8, dle výkresu 0.225.6a, řez		0,177		
			0.194 0.194 0.221				
	VV I27		(9.3*2+21.3*0.45)*5.4/1000 "pas 56, dle výkresu 0.225.6a, řez		0,152		
			0.194 0.194 0.181				
	VV J27		(14.1*2+25.1*0.45)*5.4/1000 "pas P10, dle výkresu 0.225.6b, řez		0,213		
			0.194 0.194 0.152				
	VV K27		(12*2+22.7*0.45)*5.4/1000 "pas P11, dle výkresu 0.225.7, řez		0,185		
			0.194 0.194 0.187				
	VV L27		(11.2*2+23.5*0.45)*5.4/1000 "pas P12, dle výkresu 0.225.7, řez		0,178		
			0.194 0.194 0.221				
	VV M27		(12*2+24.7*0.45)*5.4/1000 "pas P13, dle výkresu 0.225.7, řez		0,190		
			0.194 0.194 0.181				
	VV N27		(11.7*2+23.6*0.45)*5.4/1000 "pas P14, dle výkresu 0.225.9, řez		0,184		
			0.194 0.194 0.187				
	VV O27		(10.5*2+22.6*0.45)*5.4/1000 "pas P15, dle výkresu 0.225.9, řez		0,168		
			0.194 0.194 0.221				
	VV P27		(15.1*2+28*0.45)*5.4/1000 "pas P16, dle výkresu 0.225.9, řez		0,231		
			0.194 0.194 0.181				
	VV Q27		(10.9*2+23.3*0.45)*5.4/1000 "pas P20, dle výkresu 0.225.11, řez		0,174		
			0.194 0.194 0.187				
			"Mezisoučet:				
	VV R27		"0.194+0.275+0.187+0.225+0.221+0.144+0.181+0.177+0.152		3,279		
			+0.213+0.185+0.178+0.19+0.184+0.168+0.231+0.174				
	VV S27		3.279*0.1 "prostřih 10%		0,328		
			"Celkem:				
	VV T27		"0.194+0.275+0.187+0.225+0.221+0.144+0.181+0.177+0.152		3,607		
			+0.213+0.185+0.178+0.19+0.184+0.168+0.231+0.174+0.328				
28	K	451315117	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 25/30	M2	129,640	304,09	39 422,23
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 25/30				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451315117				
	P		Poznámka k položce: uvažován beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/22				
	VV		"" ""pod základy pasů s přesahem 0,1m do stran`				
	VV A28		10.5*0.8 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 8.4 8.4 C		8,400		
	VV B28		10.5*0.8 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 8.4 8.4 E		8,400		
	VV C28		9.9*0.8 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 8.4 8.4 7.92		7,920		
	VV D28		9.9*0.8 "pas P4, dle výkresu 7.92.5a, řez 8.4 8.4 F		7,920		
	VV E28		9.9*0.8 "pas P5, dle výkresu 7.92.5b, řez 8.4 8.4 H		7,920		
	VV F28		8.3*0.8 "pas P6, dle výkresu 7.92.5b, řez 8.4 8.4 J		6,640		
	VV G28		8.8*0.8 "pas P7, dle výkresu 7.92.6a, řez 8.4 8.4 7.92		7,040		
	VV H28		9.5*0.8 "pas P8, dle výkresu 7.92.6a, řez 8.4 8.4 7.92		7,600		
	VV I28		8.3*0.8 "pas 56, dle výkresu 7.92.6a, řez 8.4 8.4 7.04		6,640		
	VV J28		10.2*0.8 "pas P10, dle výkresu 7.92.6b, řez 8.4 8.4 6.64		8,160		
	VV K28		8.8*0.8 "pas P11, dle výkresu 7.92.7, řez 8.4 8.4 7.92		7,040		
	VV L28		9.5*0.8 "pas P12, dle výkresu 7.92.7, řez 8.4 8.4 7.92		7,600		
	VV M28		10.2*0.8 "pas P13, dle výkresu 7.92.7, řez 8.4 8.4 7.04		8,160		
	VV N28		9.2*0.8 "pas P14, dle výkresu 7.92.9, řez 8.4 8.4 7.92		7,360		
	VV O28		8.95*0.8 "pas P15, dle výkresu 7.92.9, řez 8.4 8.4 7.92		7,160		
	VV P28		10.3*0.8 "pas P16, dle výkresu 7.92.9, řez 8.4 8.4 7.04		8,240		
	VV Q28		9.3*0.8 "pas P20, dle výkresu 7.92.11, řez 8.4 8.4 7.92		7,440		
			"Celkem:				
	VV R28		"8.4+8.4+7.92+7.92+7.92+6.64+7.04+7.6+6.64+8.16+7.04+7.6+8.16+7.36+7.16+8.24+7.44		129,640		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				172 239,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	19,300	6 131,04	118 329,07
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/321213345				
	P		Poznámka k položce: Uvažováno - malta cementová MC15 pojivo CEM II nebo CEM III - malta styková MC25 pojivo CEM I kamenivo frakce 0/4 - uvažován čedič, bez použití sloupkového čedice				
	VV		"" ""obklad přelivu a koruny zavazovacích křídel pasů dle výkresů`				
	VV	A29	(2.4*2+3.3)*0.6*0.25 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 1.215 1.215 C		1,215		
	VV	B29	(2.4*2+3.3)*0.6*0.25 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 1.215 1.215 E		1,215		
	VV	C29	(2.4*2+2.7)*0.6*0.25 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 1.215 1.215 1.125		1,125		
	VV	D29	(2.4*2+2.7)*0.6*0.25 "pas P4, dle výkresu 1.125.5a, řez 1.215 1.215 F		1,125		
	VV	E29	(1.5+2.7*2+2.2)*0.6*0.25 "pas P5, dle výkresu 1.125.5b, řez 1.215 1.215 H		1,365		
	VV	F29	(2.3*2+2.8)*0.6*0.25 "pas P6, dle výkresu 1.125.5b, řez 1.215 1.215 J		1,110		
	VV	G29	(1.85*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P7, dle výkresu 1.125.6a, řez 1.215 1.215 1.125		1,005		
	VV	H29	(1.85+2.4+3.0)*0.6*0.25 "pas P8, dle výkresu 1.125.6a, řez 1.215 1.215 1.365		1,088		
	VV	I29	(1.85*2+3.0)*0.6*0.25 "pas 56, dle výkresu 1.125.6a, řez 1.215 1.215 1.005		1,005		
	VV	J29	(2.4*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P10, dle výkresu 1.125.6b, řez 1.215 1.215 1.005		1,170		
	VV	K29	(1.85*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P11, dle výkresu 1.125.7, řez 1.215 1.215 1.125		1,005		
	VV	L29	(1.85+2.4+3.0)*0.6*0.25 "pas P12, dle výkresu 1.125.7, řez 1.215 1.215 1.365		1,088		
	VV	M29	(2.4*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P13, dle výkresu 1.125.7, řez 1.215 1.215 1.005		1,170		
	VV	N29	(2.12*2+3)*0.6*0.25 "pas P14, dle výkresu 1.125.9, řez 1.215 1.215 1.125		1,086		
	VV	O29	(2.4+3+1.5)*0.6*0.25 "pas P15, dle výkresu 1.125.9, řez 1.215 1.215 1.365		1,035		
	VV	P29	(3.12+3.7+2.6)*0.6*0.25 "pas P16, dle výkresu 1.125.9, řez 1.215 1.215 1.005		1,413		
	VV	Q29	(2.1*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P20, dle výkresu 1.125.11, řez 1.215 1.215 1.125		1,080		
	VV	R29	"Celkem: "1.215+1.215+1.125+1.125+1.365+1.11+1.005+1.088+1.005+1.17+1.005+1.088+1.17+1.086+1.035+1.413+1.08		19,300		
30	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	KUS	32,000	259,92	8 317,44
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/338171113				
	VV	A30	93/3+1 "osová vzd. mezi sloupky 3m + počáteční		32,000		
31	K	55342262	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm	KUS	32,000	134,78	4 312,96
	PP		sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/55342262				
32	K	348401153	Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m	M	93,000	155,40	14 452,20
	PP		Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348401153				
	VV	A32	93 "nový plot na pravém břehu v místě přístupu 93 vybudování břehové hrázky - U2		93,000		
33	K	31324811	svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 1,75m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit	M	97,650	269,56	26 322,53
	PP		svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 1,75m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/31324811				
	VV	A33	93*1.05 "Přepočtené koeficientem množství		97,650		
34	K	DRX.FT100038	Drát FIL napínací 2,9 mm/50 m zel.	KUS	2,000	252,71	505,42
	PP		Drát FIL napínací 2,9 mm/50 m zel.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísků, tl. vrstvy do 100 mm	M2	26,040	97,15	2 529,79
	PP		Lože pod dlažby ze šterkopísků, tl. vrstvy do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451571111				
	VV	A35	1.3*3.3 "pod dlažbu v useku 1 dle řezu F, výkr 2.983		4,290		
	VV	B35	1.5*3.0 "doložení dlažby ve dně , dle řezu I 4.29 4.29, výkres D6b		4,500		
	VV	C35	0.95*3.0 "doložení dlažby ve dně, dle řezu 4.5 4.29 4.29, výkres D7		2,850		
	VV	D35	(2.1+3+2.1)*(1+1) "pod dlažbu v místě budoucího pasu P20, dle řezu 4.5 4.29 4.29 výkr. D11		14,400		
	VV	E35	"Celkem: "4.29+4.5+2.85+14.4		26,040		
36	K	457312812	Těsnicí nebo opevňovací vrstva z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30, tl. vrstvy 150 mm	M2	6,480	621,29	4 025,96
	PP		Těsnicí nebo opevňovací vrstva z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30, tl. vrstvy 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/457312812				
	VV	A36	3.3*0.8 "dno - podklad pod dlažbu dle řezu B 2.64 2.64, výkres 2.983		2,640		
	VV	B36	2.4*0.8*2 "břehy - podklad pod dlažbu dle řezu G 2.64 2.64, výkres D12		3,840		
	VV	C36	"Celkem: "2.64+3.84		6,480		
37	K	457541111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkodrti bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm	M3	245,570	579,15	142 221,87
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkodrti bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/457541111				
	P		Poznámka k položce: šterkodrt frakce 22-63 mm				
38	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	483,445	1 984,46	959 377,26
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/463211152				
	P		Poznámka k položce: uvažován čedič (sloupkový čedič nelze použít)				
	VV		"" "" "rovnaniny břehů"				
	VV	A38	14*2.3*0.55*2 "oba břehy dle řezu D 35.42 35.42, výkr. D.4		35,420		
	VV	B38	2.5*2.3*0.55*2+1.8*1.15*0.45*2 "oba břehy dle řezu F 35.42 35.42, výkr. D.4		8,188		
	VV	C38	(10.7+12.8+9.1)*2.35*0.5*2 "oba břehy dle řezu řezu D 35.42 35.42, výkres D5		76,610		
	VV	D38	28.3*2.5*0.5*2 "oba břehy dle řezu G 35.42 35.42, výkres D5		70,750		
	VV	E38	3.0*1.97/2*0.5*2 "oba břehy dle řezu 8.188 35.42 35.42, výkres D6a		2,955		
	VV	F38	30*(1.8+1.97)*0.5 "oba břehy dle řezu 70.75 35.42 35.42, výkres D6a		56,550		
	VV	G38	28.9*(2.34+1.97)*0.5 "oba břehy dle řezu 56.55 35.42 35.42, výkres D6a		62,280		
	VV	H38	26.1*2.11*0.5*2 "oba břehy dle řezu 55.071 35.42 35.42, výkres D6b		55,071		
	VV	I38	2.45* 1.99*2*0.5*2 "oba břehy dle řezu 8.188 35.42 35.42, výkres D7		9,751		
	VV	J38	9.0*(1.99+1.91)*0.5 "oba břehy dle řezu 70.75 35.42 35.42, výkres D7		17,550		
	VV	K38	11.0*(2.26+2.06)*0.5 "oba břehy dle řezu 56.55 35.42 35.42, výkres D7		23,760		
	VV	L38	9.8*(2.2+1.8)*0.5 "oba břehy dle řezu 70.75 35.42 35.42, výkres 49.2		19,600		
	VV	M38	7*2.6*0.5 "pravý břeh dle řezu 56.55 35.42 35.42, výkres 49.2		9,100		
	VV	N38	16.3*(2.65+1.75)*0.5 "oba břehy dle řezu 55.071 35.42 35.42, výkres 49.2		35,860		
	VV	O38	"Celkem: "35.42+8.188+76.61+70.75+2.955+56.55+62.28+55.071+9.75 1+17.55+23.76+19.6+9.1+35.86		483,445		
39	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	331,955	2 103,62	698 307,18
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/463211153				
	P		Poznámka k položce: ve dně se buduje kyneta pomocí částí níže uložených kamenů (zatlačených do dna), viz výkres uvažován čedič (sloupkový čedič nelze použít)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	A39	14*3.3*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu D 23.1 23.1, výkres 2.983		23,100		
	VV	B39	(10.7+12.8+9.1)*2.7*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu D 23.1 23.1, výkres D5		44,010		
	VV	C39	28.3*2.5*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu G 23.1 23.1, výkres D5		35,375		
	VV	D39	8.0*2.5*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu I 23.1 23.1, výkres D5		10,000		
	VV	E39	3.0*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 44.01 23.1 23.1, výkres D6a		4,500		
	VV	F39	30*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 10 23.1 23.1, výkres D6a		45,000		
	VV	G39	28.9*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 45 23.1 23.1, výkres D6a		43,350		
	VV	H39	26.1*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 39.15 23.1 23.1, výkres D6b		39,150		
	VV	I39	9.0*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 10 23.1 23.1, výkres D7		13,500		
	VV	J39	11.0*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 45 23.1 23.1, výkres D7		16,500		
	VV	K39	0.95*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 44.01 23.1 23.1, výkres 49.2		1,425		
	VV	L39	9.8*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 10 23.1 23.1, výkres 49.2		14,700		
	VV	M39	8.5*3.4*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 45 23.1 23.1, výkres 49.2		14,450		
	VV	N39	16.3*3.3*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 39.15 23.1 23.1, výkres 49.2		26,895		
	VV	O39	"Celkem: "23.1+44.01+35.375+10+4.5+45+43.35+39.15+13.5+16.5+1.4 25+14.7+14.45+26.895		331,955		
40	K	465511327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 300 mm	M2	26,040	924,46	24 072,94
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465511327				
	P		Poznámka k položce: pro vyplnění spár bude použito kamenivo těžené drobné frakce 0/4 kámen pro dlažby čedič				
	VV	A40	1.3*3.3 "doložení dlažby v místě pasu P2, dle řezu F 4.29 4.29 výkr. 2.983		4,290		
	VV	B40	1.5*3.0 "doložení dlažby ve dně , dle řezu I 4.29 4.29, výkres D6b		4,500		
	VV	C40	0.95*3.0 "doložení dlažby ve dně, dle řezu 4.5 4.29 4.29, výkres D7		2,850		
	VV	D40	(2.1+3+2.1) *(1+1) "doložení dlažby v místě budoucího pasu P20, dle řezu 4.5 4.29 4.29 výkr. D11		14,400		
	VV	E40	"Celkem: "4.29+4.5+2.85+14.4		26,040		
41	K	465511523R	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou	M2	6,480	673,90	4 366,87
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše přes 20 m2, tl. 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465511523R				
	P		Poznámka k položce: S POUŽITÍM PŮVODNÍHO KAMENE - čedič KÁMEN ODEČTENÝ Z POLOŽKY - pro spárován bude použita malta styková MC25 pojivo CEM I kamenivo frakce 0/4				
	VV	A41	3.3*0.8 "dno - podklad pod dlažbu dle řezu B 2.64 2.64, výkres 2.983		2,640		
	VV	B41	2.4*0.8*2 "břehy - podklad pod dlažbu dle řezu G 2.64 2.64, výkres D12		3,840		
	VV	C41	"Celkem: "2.64+3.84		6,480		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 462,17
42	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	KUS	32,000	236,81	7 577,92
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966071711				
43	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	M	93,000	51,64	4 802,52
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966071822				
	VV	A43	93 "rozebrání plotu na pravém břehu pro přístup 93 vybudování břehové hrázky - U2		93,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	M3	5,984	5 194,14	31 081,73
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/981511114				
	VV	A44	0.6*0.8*3.3+1.5*0.6*2+1.3*2*0.5*2 "závěrný prah úseku, dle řezu C, výkres D.4		5,984		
	VV	B44	"Celkem: "5.984		5,984		
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				360 075,99
45	K	997321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku	T	356,638	167,26	59 651,27
	PP		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997321211				
	VV	A45	166.123+0.6*176.403*1.8 "sut' + kámen z dlažeb po vytřídění použitelného kamene		356,638		
46	K	9973215-R1	Vodorovná doprava sutí na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	356,638	842,38	300 424,72
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> UVAŽOVÁNA SUT' Z BOURANÝCH STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ				
	VV	A46	166.123+0.6*176.403*1.8 "sut' + kámen z dlažeb po vytřídění použitelného kamene		356,638		
	VV	B46	"Celkem: "356.638		356,638		
	D	998	Přesun hmot				525 688,68
47	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	2 535,639	207,32	525 688,68
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998332011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Objekt:

SO2 - Oprava opevnění koryta ř. km 0,255 - 0,555 (č.a. 730 096)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

997 737,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	997 737,35	21,00%	209 524,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 207 262,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění
Objekt:

SO2 - Oprava opevnění koryta ř. km 0,255 - 0,555 (č.a. 730 096)

Místo: Datum: 25. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	997 737,35
1 - Zemní práce	136 429,40
4 - Vodorovné konstrukce	619 518,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 804,61
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	128 875,44
998 - Přesun hmot	69 109,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Objekt:

SO2 - Oprava opevnění koryta ř. km 0,255 - 0,555 (č.a. 730 096)

Místo:

Datum: 25. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

997 737,35

D	1	Zemní práce	136 429,40
---	---	-------------	------------

1	K	114203101	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo	M3	91,639	261,71	23 982,84
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203101

VV

A5

20.5*2.51*2*0.2 "rozebrání dlažby ve březích , dle řezu B

20.582 20.582, výkres 29.413

20,582

VV

B4

8.2*2.54*2*0.2 "rozebrání dlažby ve březích , dle řezu I

20.582 20.582, výkres 29.413

8,331

VV

C4

(9.05+17.4)*2.5*2*0.2 "rozebrání dlažby ve březích , dle řezu J

20.582 20.582, výkres D6b

26,450

VV

D4

6.6*2.5*0.2+2.3*1.25*0.2 "rozebrání dlažby ve březích , dle řezu K

20.582 20.582, výkres D6b

3,875

VV

E4

(13.9+17.8) *2.26*0.2*2 "rozebrání dlažby v úseku U5, dle řezu

8.331 20.582 20.582 výkr. 1.246

28,657

VV

F2

(2.1+3+2.1) *2.6*0.2 "rozebrání dlažby v místě budoucího pasu P20, dle řezu

8.331 20.582 20.582 výkr. 7.75

3,744

VV

G2

"Celkem: "20.582+8.331+26.45+3.875+28.657+3.744

91,639

91,639

2	K	124153100	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3	M3	60,252	93,88	5 656,46
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/124153100

VV

"" "" "těžení dna od travního drnu, dle úseků s opravou dlažeb

cca 50% plochy dna

VV

A10

22*2.5*0.25*0.5 "úsek U2, v místě opravy dlažeb dle řezu

6.875 6.875 B

6,875

VV

B5

(9.05+17.4+6.6+2.3)*2.5*0.25*0.5 "úsek U3, dle řezu J, K

6.875 6.875, výkres D6b

11,047

VV

C5

(13.9+17.8) *2.9*0.25*0.5 "úsek U5, dle řezu 11.047 6.875

6.875 výkr. 1.246

11,491

VV

D5

"Mezisoučet: "6.875+11.047+11.491

29,413

29,413

VV

"" "úseky se stávajícím opevněním - cca 50% plochy dna,

rozměry dle D.2 a D.3

VV

E5

(8.4+8.1)*3.8*0.25*0.5 "mezi příčnými řezy 20-22

7,838

7,838

VV

F3

(9.6+7+8.4)*2.5*0.25*0.5 "mezi příčnými řezy 36-39

15,188

15,188

VV

G3

40.5*3.0*0.25*0.5 "mezi příčnými řezy 55-61

60,252

60,252

VV

H2

"Celkem: "6.875+11.047+11.491+7.838+7.813+15.188

60,252

60,252

3	K	124353100	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 100 m3	M3	42,525	263,43	11 202,36
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 100 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/124353100

VV

"" "" "plocha splavenin šterku * průměrná mocnost, dle situace

D.1a

VV

A12

101.25*0.42

42,525

4	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až	M2	461,031	50,97	23 498,75
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/182151111

VV

A26

20.5*2.51*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 102.91

102.91, výkres 29.413

102,910

VV

B7

8.2*2.54*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 102.91

102.91, výkres 29.413

41,656

VV

C7

(9.05+17.4)*2.5*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J

102.91 102.91, výkres D6b

132,250

VV

D6

6.6*2.5+2.3*1.25 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K

102.91 102.91, výkres D6b

19,375

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	E6	(13.9+17.8) *2.6*2 "pro doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 1.246		164,840		
	VV	F4	"Celkem: "102.91+41.656+132.25+19.375+164.84		461,031		
5	K	R 02	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	99,957	721,20	72 088,99
	PP		Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uložení zeminy na vhodnou skládku				
	VV	A31	60.215*1.66		99,957		
	VV	B10	"Celkem: "99.957		99,957		
	D	4	Vodorovné konstrukce				619 518,68
6	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísků, tl. vrstvy do 100 mm	M2	464,775	97,03	45 097,12
	PP		Lože pod dlažby ze šterkopísků, tl. vrstvy do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451571111				
	VV	A34	20.5*2.51*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 102.91 102.91, výkres 29.413		102,910		
	VV	B12	8.2*2.54*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 102.91 102.91, výkres 29.413		41,656		
	VV	C10	(9.05+17.4)*2.5*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 102.91 102.91, výkres D6b		132,250		
	VV	D7	6.6*2.5+2.3*1.25 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 102.91 102.91, výkres D6b		19,375		
	VV	E7	(13.9+17.8) *2.6*2 "doložení dlažby v úseku U8, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 1.246		164,840		
	VV	F6	(2.1+3+2.1) *2.6*0.2 "doložení dlažby v místě pasu P20, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 7.75		3,744		
	VV	G6	"Celkem: "102.91+41.656+132.25+19.375+164.84+3.744		464,775		
7	K	461211711	Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho bez výplně spár	M3	25,564	2 235,32	57 143,72
	PP		Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho bez výplně spár				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/461211711				
	VV	A42	20.5*2*0.4*0.35 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 5.74 5.74, výkres 29.413		5,740		
	VV	B13	8.2*0.4*0.35*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 5.74 5.74, výkres 29.413		2,296		
	VV	C12	(9.05+17.4)*0.4*0.35*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 5.74 5.74, výkres D6b		7,406		
	VV	D9	(6.6+2.3)*0.4*0.35 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 5.74 5.74, výkres D6b		1,246		
	VV	E9	(13.9+17.8)*0.4*0.35*2 "doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 2.296 5.74 5.74 výkr. 1.246		8,876		
	VV	F7	"Celkem: "5.74+2.296+7.406+1.246+8.876		25,564		
8	K	465511327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 300 mm	M2	278,865	923,39	257 501,15
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465511327				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vyplnění spár prosterkováním frkace 4-8 mm dlažby s novým kamene (včetně dodání kamene) u 60% plochy				
	VV	A47	20.5*2.51*2*0.6 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 61.746 61.746, výkres 29.413		61,746		
	VV	B14	8.2*2.54*2*0.6 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 61.746 61.746, výkres 29.413		24,994		
	VV	C13	(9.05+17.4)*2.5*2*0.6 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 61.746 61.746, výkres D6b		79,350		
	VV	D10	(6.6*2.5+2.3*1.25)*0.6 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 61.746 61.746, výkres D6b		11,625		
	VV	E10	(13.9+17.8) *2.6*2*0.6 "doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 24.994 61.746 61.746 výkr. 1.246		98,904		
	VV	F9	(2.1+3+2.1) *2.6*0.2*0.6 "doložení dlažby v místě pasu P20, dle řezu 24.994 61.746 61.746 výkr. 7.75		2,246		
	VV	G9	"Celkem: "61.746+24.994+79.35+11.625+98.904+2.246		278,865		
9	K	465511327-R	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 300 mm	M2	185,910	1 021,70	189 944,25
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465511327-R				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vyplnění spár prosterkováním frkace 4-8 mm použití kamene z rozebraných dnových dlažeb (SO1), kámen odečtený z položky ze rozebraných dlažeb dna u SO 1 se spotřebuje cca 68,5 m3 kamene, pro dlažbu z původního kamene se jedná o cca 0,40 % plochy (při započtení ztrátého)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	A48	20.5*2.51*2*0.4 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 41.164 41.164, výkres 29.413		41,164		
	VV	B15	8.2*2.54*2*0.4 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 41.164 41.164, výkres 29.413		16,662		
	VV	C14	(9.05+17.4)*2.5*2*0.4 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 41.164 41.164, výkres D6b		52,900		
	VV	D11	(6.6*2.5+2.3*1.25)*0.4 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 41.164 41.164, výkres D6b		7,750		
	VV	E11	(13.9+17.8) *2.6*2*0.4 "doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 16.662 41.164 41.164 výkr. 1.246		65,936		
	VV	F10	(2.1+3+2.1) *2.6*0.2*0.4 "doložení dlažby v místě pasu P20, dle řezu 16.662 41.164 41.164 výkr. 7.75		1,498		
	VV	G10	"Celkem: "41.164+16.662+52.9+7.75+65.936+1.498		185,910		
10	K	4655113-R	vyplnění spár těženým kamenivem u patky pro dlažbu z lomového kamene	M2	464,775	150,25	69 832,44
	PP		vyplnění spár těženým kamenivem u patky pro dlažbu z lomového kamene				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vyplnění spárkameně patky prosterkováním frakce 4-8 mm				
	VV	A49	20.5*2.51*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 102.91 102.91, výkres 29.413		102,910		
	VV	B19	8.2*2.54*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 102.91 102.91, výkres 29.413		41,656		
	VV	C15	(9.05+17.4)*2.5*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 102.91 102.91, výkres D6b		132,250		
	VV	D12	6.6*2.5+2.3*1.25 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 102.91 102.91, výkres D6b		19,375		
	VV	E12	(13.9+17.8) *2.6*2 "doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 1.246		164,840		
	VV	F11	(2.1+3+2.1) *2.6*0.2 "doložení dlažby v místě pasu P20, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 7.75		3,744		
	VV	G11	"Celkem: "102.91+41.656+132.25+19.375+164.84+3.744		464,775		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 804,61
11	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	M2	482,005	90,88	43 804,61
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985131111				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> za použití vysokotlakého vodního čističe s pracovním tlakem 385 barů s průtokem 0,022 m3/min, tlak prop čištění kamene do cca 200 barů				
	VV		"" "" `dnová dlažba odstranění dnových usazenin - hygienizace stavby,dle úseků s opravou dlažeb`				
	VV	A50	22*2.5 "úsek U2, v místě opravy dlažeb dle řezu 55 55 B		55,000		
	VV	B26	(9.05+17.4+6.6+2.3)*2.5 "úsek U3, dle řezu J, K 55 55, výkres D6b		88,375		
	VV	C17	(13.9+17.8) *2.9 "úsek U5, dle řezu 88.375 55 55 výkr. 1.246		91,930		
	VV	D13	"Mezisoučet: "55+88.375+91.93		235,305		
	VV		"" úseky se stávajícím opevněním - hygienizace dle D.2 a D.3`				
	VV	E13	(8.4+8.1)*3.8 "mezi příčnými řezy 20-22		62,700		
	VV	F12	(9.6+7+8.4)*2.5 "mezi příčnými řezy 36-39		62,500		
	VV	G12	40.5*3.0 "mezi příčnými řezy 55-61		121,500		
	VV	H11	"Celkem: "55+88.375+91.93+62.7+62.5+121.5		482,005		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				128 875,44
12	K	9973215-R1	Vodorovná doprava sutí na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	164,950	781,30	128 875,44
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> UVAŽOVÁNA SUŤ Z BOURANÝCH STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ				
D	998		Přesun hmot				69 109,22
13	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	333,732	207,08	69 109,22
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998332011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Objekt:

SO3 - Oprava opěrných zdí ř. km 0,590 - 0,620 (č.a. 730 096)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 042 735,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 042 735,27	21,00%	218 974,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 261 709,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění
Objekt: SO3 - Oprava opěrných zdí ř. km 0,590 - 0,620 (č.a. 730 096)

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 042 735,27
1 - Zemní práce	98 347,32
2 - Zakládání	163 208,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	354 003,59
4 - Vodorovné konstrukce	136 265,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 804,51
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	922,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 290,69
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	104 630,67
998 - Přesun hmot	72 262,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Objekt:

SO3 - Oprava opěrných zdí ř. km 0,590 - 0,620 (č.a. 730 096)

Místo:

Datum: 25. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 042 735,27

D 1		Zemní práce				98 347,32	
1	K	114203101	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo	M3	10,260	261,71	2 685,14
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203101				
VV			"" ""dnová dlažba v úseku, rozebrání v plné šíři, náhrada konstrukce`				
VV A51			15.2*2.7*0.25 "dle řezu C 10.26 10.26		10,260		
2	K	114203102	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami cementovou maltou	M3	1,106	550,38	608,72
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami cementovou maltou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203102				
VV A52			2.95*1.25*0.3 "rozebrání dlažeb nad budovaným pasem P19		1,106		
3	K	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3	M3	83,512	88,72	7 409,18
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/124253101				
VV			"" ""vykopávky pro budoucí konstrukce s přehozením výkopku a uložení na hromady`				
VV A53			3.6*0.7*14.6+2*0.4*14.6 "dle řezu C, oba břehy		48,472		
VV B30			9.6*3.65 "dle řezu E, LB		35,040		
VV C18			"Celkem: "48.472+35.04		83,512		
4	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	54,800	304,42	16 682,22
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132251253				
VV			"" ""hloubení rýh pro pasy, plocha odečtena z CAD`				
VV A54			13.5*2 "hloubení dle řezu B, pro pas P17		27,000		
VV B31			13.9*2 "hloubení pro pas P18, řez D		27,800		
VV C19			"Celkem: "27+27.8		54,800		
5	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění příložené, hloubky do 4 m	M2	57,750	71,46	4 126,82
PP			Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění příložené, hloubky do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101201				
VV A55			16.5*3.5		57,750		
6	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	M2	57,750	24,74	1 428,74
PP			Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101211				
7	K	151101401	Zřízení vzeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	M2	150,675	90,15	13 583,35
PP			Zřízení vzeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101401				
VV A56			(0.75*16.4*3.5*3.5) "pro PB zeď, dle řezu C 150.675 suiteace		150,675		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	151101411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příložením, hloubky do 4 m	M2	150,675	20,83	3 138,56
PP			Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příložením, hloubky do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101411				
9	K	151201301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení zátažném, hloubky do 4 m	M3	7,480	58,19	435,26
PP			Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení zátažném, hloubky do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151201301				
VV A57			1.1*1.7*4				
10	K	151201311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení zátažného, hloubky do 4 m	M3	7,480	13,20	98,74
PP			Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení zátažného, hloubky do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151201311				
11	K	154065423	Pažení výrubu svislé šachty v hornině suché ocelovými pažnicemi hmotnosti od 35 do 55 kg/m2 s ponecháním pažnic ve výrubu	M2	10,800	3 121,60	33 713,28
PP			Pažení výrubu svislé šachty v hornině suché ocelovými pažnicemi hmotnosti od 35 do 55 kg/m2 s ponecháním pažnic ve výrubu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/154065423				
VV A58			(1.1+1.6)*4 "pažení dle řezu D, union pažnicemi s rozepřením				
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	98,040	95,62	9 374,58
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101				
VV			"" ""zásypy po houbení a výkopech, plocha odečtena z CAD`				
VV A59			6.7*2 "obsyp objektu dle řezu B, pro pas P17				
VV B32			9.5*2 "obsyp objektu pas P18, řez D				
VV C22			1.2*15.6 "hutněný zásyp za základem zdi - PB, řez 18.72				
VV D14			4.6*10.2 "hutněnýzásyp za základem zdi - LB, 13.4 svah řez E				
VV E14			"Celkem: "13.4+19+18.72+46.92				
13	K	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	M2	192,400	9,87	1 898,99
PP			Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181006113				
VV A60			27*6"levý břeh podél VT				
VV B33			15.2*2 "pravý břeh linie podél VT				
VV C26			"Celkem: "162+30.4				
14	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	192,400	4,19	806,16
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411121				
P			Poznámka k položce: - za použití zúrodnitelné zeminy z výkopku				
VV A61			27*6"levý břeh podél VT				
VV B34			15.2*2 "pravý břeh linie podél VT				
VV C30			"Celkem: "162+30.4				
15	K	00572470	osivo směs travní univerzál	KG	3,207	66,11	212,01
PP			osivo směs travní univerzál				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/00572470				
P			Poznámka k položce: cca 5 kg na 300 m2 tj. 16 g osiva na 1m2 trávníku				
VV A62			192.4/300*5				
16	K	R 02	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	2,975	721,20	2 145,57
PP			Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				
P			Poznámka k položce: uložení zeminy na vhodnou skládku				
VV A63			(83.512+54.8-98.04-192.4*0.2)*1.66				
VV B42			"Celkem: "2.975				
D 2			Zakládání				
17	K	274326231	Základy z betonu železového pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	M3	35,604	3 211,83	114 354,00
PP			Základy z betonu železového pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274326231				
	VV		"" "" základry pasů P17 - p19, dle výkresu D.10 včetně základu opěrných zdí				
	VV	A64	6.1*0.7*0.6+1.5*1.3*0.6+ 1*1.3*0.6/2"dle řezu B, pas P17		4,122		
	VV	B43	5.35*1*0.6 "dle řezu D, pas P18		3,210		
	VV	C31	2.7*1.5*0.6+1.05*1.5*0.6 "dle řezu E, pas P19		3,375		
	VV	D17	(7.6+7.6)* (0.9+1.25)/2*0.96 "základ zdi na PB dle řezu		15,686		
			15.686 4.122 4.122				
	VV	E17	4.8*(1.5+1.1)/5*0.95+4.8*(1.7+1.3)/2*0.95 "základ zdi na LB		9,211		
			dle řezu 9.211 4.122 4.122				
	VV	F17	"Celkem: "4.122+3.21+3.375+15.686+9.211		35,604		
18	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	M2	89,612	253,28	22 696,93
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274351121				
	VV		"" ""pro základry pasů P17 - p19, dle výkresu D.10 včetně základu opěrných zdí				
	VV	A65	6.3*0.7*2+1.5*1.3*2+ 1*1.3/2*2+0.6*1.9"dle řezu B, pas P17		15,160		
	VV	B45	5.55*1*2+0.6*0.7 "dle řezu D, pas P18		11,520		
	VV	C32	2.7*1.5*2 "dle řezu E, pas P19		8,100		
	VV	D18	(7.6+7.6)* (0.9+1.25)/2*2+2*0.6*0.9 "základ zdi na PB dle řezu		33,760		
			33.76 15.16 15.16				
	VV	E18	4.8*(1.5+1.1)/5*2+4.8*(1.7+1.3)/2*2+1.5*0.6+1.3*0.6 "základ		21,072		
			zdi na LB dle řezu 21.072 15.16 15.16				
	VV	F18	"Celkem: "15.16+11.52+8.1+33.76+21.072		89,612		
19	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	M2	89,612	49,37	4 424,14
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274351122				
20	K	274362021r	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu Kari	T	0,932	23 318,80	21 733,12
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu Kari				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274362021r				
	P		Poznámka k položce: - uvažována síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 8mm ... 5,41 kg/m2 - krytí betonem 7 cm				
	VV		"" ""výztuž pasů zdí, koš z KARI - obvod odečten z CADu`				
	VV	A66	(6.2*2+17.8*0.45)*5.4/1000 "základ i nadzáklad pasu P17, řez B 0.11 0.11		0,110		
	VV	B47	(6.25*2+17.7*0.45)*5.4/1000 "základ i nadzáklad pasu P18, řez D 0.11 0.11		0,111		
	VV	C33	(3.05*2+7.55*0.45)*5.4/1000 "základ pasu P19, řez D 0.11 0.11		0,051		
	VV	D22	2*8.2*3.6*5.4/1000"základ PB zdi, řez 0.051 0.11 0.11		0,319		
	VV	E22	2*(4.6+0.6)*4.56*5.4/1000 "základ LB zdi, řez 0.256 0.11 0.11 výkres D12		0,256		
	VV	F22	"Mezisoučet: "0.11+0.111+0.051+0.319+0.256		0,847		
	VV	G22	0.847*0.1 "prostřih 10%		0,085		
	VV	H22	"Celkem: "0.11+0.111+0.051+0.319+0.256+0.085		0,932		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				354 003,59
21	K	311362021-r	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	T	0,294	23 318,80	6 855,73
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/311362021-r				
	P		Poznámka k položce: v ceně uvažována síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 8mm				
	VV		"" ""výztuž OZ, KARI - délka odečtena z CADu`				
	VV	A67	2*7.6*2.21*5.4/1000 "OZ na PB, dle řezu C 0.181 0.181		0,181		
	VV	B48	2*4.8*1.66*5.4/1000 "OZ na LB, dle řezu E 0.181 0.181		0,086		
	VV	C34	"Mezisoučet: "0.181+0.086		0,267		
	VV	D26	0.267*0.1 "prostřih 10%		0,027		
	VV	E26	"Celkem: "0.181+0.086+0.027		0,294		
22	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěr	M3	33,791	4 583,31	154 874,63
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/321321115				
	P		Poznámka k položce: beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/22				
	VV		"" ""rubové zdivo opěrných zdí, dle vykresu D10 a nadzáklad pasů u zdí				
	VV	A68	1.4*0.7*0.6 "u pasu P17, dle řezu B		0,588		
	VV	B49	2*7.6* (1.2+2.5)/2*0.75 "OZ na PB, dle řezu C 0.588 0.588		21,090		
	VV	C42	2.5*0.65*0.6 "u pasu P18, dle řezu D		0,975		
	VV	D30	2*4.8* (0.8+2.2)/2*0.7 "OZ na LB, dle řezu E 0.588 0.588		10,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	E30	2.35*0.75*0.6 "u pasu P19, dle řezu F		1,058		
	VV	F26	"Celkem: "0.588+21.09+0.975+10.08+1.058		33,791		
23	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	16,424	6 123,91	100 579,10
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/321213345				
	P		Poznámka k položce: - uvažován čedič, - uvažována malta cementová MC15 pojivo CEM II nebo CEM III - uvažována malta styková MC25 pojivo CEM I kamenivo frakce 0/4 "" "" obklad líce a koruny OZ`				
	VV	A69	1.4*0.25*0.6+(0.5+2.7+2.1)*0.2*0.6 "u pasu P17, dle řezu B		0,846		
	VV	B50	2*7.6* (1.2+2.5)/2*0.25+15.2*0.5*0.2 "OZ na PB, dle řezu C		8,550		
	VV	C43	0.846 0.846 2.5*0.25*0.6+(0.5+2.9+1)*0.2*0.6+1.6*1.2*0.6 "u pasu P18, dle řezu D, včetně LB křídla		2,055		
	VV	D31	2*4.8* (0.8+2.2)/2*0.25+10.2*0.5*0.2 "OZ na LB, dle řezu E		4,620		
	VV	E31	0.846 0.846 2.35*0.25*0.6 "u pasu P19, dle řezu F		0,353		
	VV	F30	"Celkem: "0.846+8.55+2.055+4.62+0.353		16,424		
24	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	42,520	1 013,30	43 085,52
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/321351010				
	VV		"" "" pro rubové zdivo opěrných zdí, dle vykresu D10`				
	VV	A70	2*7.6* (1.2+2.5)/2 "OZ na PB, dle řezu C 28.12 28.12		28,120		
	VV	B51	2*4.8* (0.8+2.2)/2 "OZ na LB, dle řezu E 28.12 28.12		14,400		
	VV	C44	"Celkem: "28.12+14.4		42,520		
25	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	42,520	169,59	7 210,97
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/321352010				
26	K	32750111.R	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se zhutněním	M3	31,128	1 200,20	37 359,83
	PP		Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/32750111.R				
	P		Poznámka k položce: uvažováno kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
	VV		"" "" zásypy po houbení a výkopech, plocha odečtena z CAD`				
	VV	A71	2.15*0.7*15.6 "hutněný zásyp za pravobřežní zdi - PB, řez C		23,478		
	VV	B52	0.75*10.2 "hutněný zásyp zdi - LB, řez E		7,650		
	VV	C45	"Celkem: "23.478+7.65		31,128		
27	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	KUS	5,000	259,62	1 298,10
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/338171113				
	VV	A72	5 "využití původních sloupků		5,000		
28	K	348401153	Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m	M	17,000	155,22	2 638,74
	PP		Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348401153				
	VV	A73	17 "plot na pravém břehu na opěrné zdi, využití půvdpného pletiva		17,000		
29	K	DRX.FT100038	Drát FIL napínací 2,9 mm/50 m zel.	KUS	0,400	252,42	100,97
	PP		Drát FIL napínací 2,9 mm/50 m zel.				
	D	4	Vodorovné konstrukce				136 265,31
30	K	451315117	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 25/30	M2	41,192	303,73	12 511,25
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 25/30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451315117 P Poznámka k položce: beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/22 VV "" "" základy pasů P17 - p19, dle výkresu D.10 včetně základu opěrných zdí VV A74 6.3*0.8 "dle řezu B, pas P17 5,040 VV B53 5.55*0.8 "dle řezu D, pas P18 4,440 VV C46 3.8*0.8 "dle řezu E, pas P19 3,040 VV D32 (7.6+7.6)* 1.16 "základ zdi na PB dle řezu 17.632 5.04 5.04 17,632 VV E32 (4.8+4.8)*1.15 "základ zdi na LB dle řezu 11.04 5.04 5.04 11,040 VV F31 "Celkem: "5.04+4.44+3.04+17.632+11.04 41,192				
31	K	457541111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrku bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm	M3	11,772	578,48	6 809,87
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/457541111 P Poznámka k položce: šterkodrt frakce 22-63 mm VV "" "" filtrační vrstva pod rovinaniny, dle řezu C a E` VV A75 15.2*2.7*0.15 "dno dle řezu C 6.156 6.156 6,156 VV B54 15.2*0.6*0.15 "pata břehu dle řezu C 6.156 6.156 1,368 VV C47 9.6*2.95*0.15 "podkladní filtr pod skluz, dle řezu 6.156 6.156 E 4,248 VV D33 "Celkem: "6.156+1.368+4.248 11,772				
32	K	46251227R	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	M3	11,520	721,20	8 308,22
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/46251227R P Poznámka k položce: bez dodání kamene, s využitím materiálu z bouraných zdí z SO3 z ceny odečtený kámen VV "" "" zahození dnové nátrže pod pasem P19` VV A76 9.6*3*0.4 "dle řezů 11.52 11.52 E 11,520				
33	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	13,680	1 982,15	27 115,81
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/463211152 P Poznámka k položce: uvažován čedič, ne sloupkový VV "" "" rovnanina levého břehu mezi pasy P17-P18` VV A77 15.2*1.5*0.6 "dle řezu C 13.68 13.68 13,680				
34	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	16,416	2 101,17	34 492,81
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/463211153 P Poznámka k položce: uvažován čedič, ne sloupkový VV "" "" dnová rovnanina mezi P17-P18` VV A78 15.2*2.7*0.4 "dle řezu 16.416 16.416 16.416 16,416				
35	K	465518317	Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě bez dodání kamene na cementovou maltu, s vyspárováním	M2	3,688	1 461,17	5 388,79
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465518317 VV A79 2.95*1.25 "zpětné doložení dlažby z původního kamene 3,688				
36	K	467510111	Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s proštěrkováním tl. vrstvy 700 až 1200 mm	M3	16,992	2 450,48	41 638,56
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/467510111 P Poznámka k položce: uvažován čedič, ne sloupkový VV A80 9.6*2.95*0.6 "skluz z velkých kamenů s drsností povrchu, kladeno na štět, dle řezu 16.992 16.992 E 16,992				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 804,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	628635412	Oprava spár zdva z lomového kamene upraveného maltou cementovou s vysekáním a vyčištěním spar s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hroma	M2	26,520	745,33	19 766,15
	PP		Oprava spár zdva z lomového kamene upraveného maltou cementovou s vysekáním a vyčištěním spar s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m hloubky spár přes 70 do 120 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/628635412				
	P		Poznámka k položce: pro spárování uvažována malta styková MC25 pojivo CEM I kamenivo frakce 0/4				
	VV	A81	10.2*2.6 "stávající OZ na pravém břehu, dle řezu 26.52		26,520		
38	K	931992121	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	M2	6,890	108,23	745,70
	PP		Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/931992121				
	VV		"" "" na styku původní kce s novými zdmi				
	VV	A82	1.5*1.1+2.5*0.87 "základ 3.825 nadzáklad přelivu dle výkresu D10, řez F		3,825		
	VV	B55	1.3*0.85+2.45*0.8 "základ 3.825 nadzáklad přelivu dle výkresu D10, řez D		3,065		
	VV	C48	"Celkem: "3.825+3.065		6,890		
39	K	931994132	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým spáry dilatační do 4,0 cm2	M	17,000	174,27	2 962,59
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým spáry dilatační do 4,0 cm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/931994132				
	VV		"" "" na styku původní kce s novými zdmi				
	VV	A83	1.5*2+2.5*2+0.7 "základ 8.7 nadzáklad přelivu dle výkresu D10, řez F		8,700		
	VV	B56	1.3*2+2.45*2+0.8 "základ 8.7 nadzáklad přelivu dle výkresu D10, řez D		8,300		
	VV	C49	"Celkem: "8.7+8.3		17,000		
40	K	953334212	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí akrylový, rozměru 20 x 10 mm	M	17,000	254,71	4 330,07
	PP		Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí akrylový, rozměru 20 x 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953334212				
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				922,77
41	K	871218111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru do 90 mm	M	8,800	8,10	71,28
	PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru do 90 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871218111				
	P		Poznámka k položce: - odvodnění zdi				
	VV		"" "" délka potrubí s přesahem*počet ks na řešený úsek`				
	VV	A84	1.1*4 "zed na pravém břehu výkres D10, řez 4.4 4.4 C		4,400		
	VV	B57	1.1*4 "zed na levém břehu výkres D10, řez 4.4 4.4 E		4,400		
	VV	C50	"Celkem: "4.4+4.4		8,800		
42	K	28613129	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 10 SDR17 90x5,4mm	M	8,800	96,76	851,49
	PP		potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 10 SDR17 90x5,4mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/28613129				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				85 290,69
43	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	M2	44,000	56,55	2 488,20
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111121				
	VV	A85	10*1.1*4 "pro zdi dle výkresu D10, uvažována 4x montáž 44 demontáž		44,000		
44	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně z	M2	880,000	0,66	580,80
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111221				
	VV		"" "" uvažováno 10 dní na lešení`				
	VV	A86	10*1.1*20*4 "pro zdi dle výkresu D10		880,000		
45	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	M2	44,000	31,21	1 373,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111811				
46	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	KUS	5,000	236,54	1 182,70
PP			Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966071711				
47	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	M	17,000	51,58	876,86
PP			Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966071822				
P			Poznámka k položce: plotové pletivo uloženo k jeho opětovnému použití - pletivo v majetku vlastníka obytného domu, zěptná montáž v režii vlastníka domu				
VV	A87		17 "rozebrání plotu na pravé opěrné zdi		17,000		
48	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene	M3	48,264	1 502,23	72 503,63
PP			Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/981511113				
VV	A88		16.45* 0.85 "základ opěrných zdí na PB, dle řezu 13.983 13.983 C		13,983		
VV	B58		16.45*1.5 "nadžáklad opěrných zdí na PB, dle řezu 13.983 13.983 C		24,675		
VV	C51		5.65*0.85 "základ opěrných zdí na LB, dle řezu 13.983 13.983 E		4,803		
VV	D48		5.65*0.85 "nadžáklad opěrných zdí na LB, dle řezu 13.983 13.983 E		4,803		
VV	E48		"Celkem: "13.983+24.675+4.803+4.803		48,264		
49	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	M2	69,160	90,88	6 285,26
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985131111				
P			Poznámka k položce: za použití vysokotlakého vodního čističe s pracovním tlakem 385 barů s průtokem 0,022 m3/min, - tlak pro čištění kamene do cca 80 barů - nesmí dojít k porušení celistvosti zdí a vymytí kamene				
VV	A89		10.2*2.6 "stávající PB zeď, dle řezu 26.52		26,520		
VV	B59		(15.2+2*0.6)*2.6 "dnová dlažba odstranění dnových usazenin		42,640		
VV	C52		- hygienizace stavby,dle řezu 26.52 26.52 C		69,160		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				104 630,67
50	K	997321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku	T	110,328	167,06	18 431,40
PP			Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997321211				
VV	A90		(48.264-11.52) *2.5 +10.26*1.8 "odečtený materiál pro zához nátrže+ dnové dlažby		110,328		
51	K	9973215-R1	Vodorovná doprava sutí na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	110,328	781,30	86 199,27
PP			Vodorovná doprava sutí na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				
P			Poznámka k položce: UVAŽOVÁNA SUŤ Z BOURANÝCH STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ				
D	998		Přesun hmot				72 262,22
52	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	348,958	207,08	72 262,22
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998332011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Objekt:

SO4 - Kácení (č.a. 503 004)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 510,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 510,44	21,00%	17 117,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 627,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění
Objekt: SO4 - Kácení (č.a. 503 004)

Místo: Datum: 25. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	81 510,44
1 - Zemní práce	81 510,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění
Objekt: SO4 - Kácení (č.a. 503 004)

Místo: Datum: 25. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 81 510,44

D 1 Zemní práce 81 510,44

1	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500	M2	180,000	29,81	5 365,80
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111251202				
VV			"" ""keře dle výkresu situace D.1, kácení náletových keřových porostů - olše, lísky, ptačí zob, černý bez`				
VV A91			76 "keře K1		76,000		
VV B60			9 "keře K2		9,000		
VV C53			16 "keře K3		16,000		
VV D15			19 "keře K4		19,000		
VV E15			10 "keře K5		10,000		
VV F5			28 "keře K6		28,000		
VV G4			22 "keře K7		22,000		
VV H3			"Celkem: "76+9+16+19+10+28+22		180,000		
2	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	KUS	1,000	229,25	229,25
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151111				
VV A92			1 "javor, č.2		1,000		
3	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	KUS	1,000	325,42	325,42
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151112				
VV A93			1.000 "olše č. 12		1,000		
4	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	KUS	3,000	1 035,08	3 105,24
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151113				
VV A94			1 "vrba, č.1		1,000		
VV B61			1 "olše, č.3		1,000		
VV C54			1 "javor, č.8		1,000		
VV D19			"Celkem: "1+1+1		3,000		
5	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	KUS	3,000	1 983,42	5 950,26
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151114				
VV A95			1 "bříza, č.6		1,000		
VV B62			1 "javor, č. 1		1,000		
VV C55			1 "olše, č. 24		1,000		
VV D34			"Celkem: "1+1+1		3,000		
6	K	112151115	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm	KUS	4,000	3 431,83	13 727,32
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151115				
VV A96			1 "jasan, č.4		1,000		
VV B63			1 "bříza, č.9		1,000		
VV C56			1 "javor, č.10		1,000		
VV D36			1 "vrba, č. 13		1,000		
VV E19			"Celkem: "1+1+1+1		4,000		
7	K	112151116	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm	KUS	2,000	4 996,83	9 993,66
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV A97			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151116 2 "olše, č. 3 2 11		2,000		
8	K	112151117	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800 mm	KUS	1,000	7 357,47	7 357,47
PP Online PSC VV A98			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151117 1 "olše, č.14		1,000		
9	K	112151118	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900 mm	KUS	2,000	7 944,11	15 888,22
PP Online PSC VV A99			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151118 2 "olše, č. 5 2 15		2,000		
10	K	112151313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	KUS	1,000	2 084,45	2 084,45
PP Online PSC VV A100			Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151313 1 "jasan, č. 23 - vyhnutý od koryta nad zahradní domek		1,000		
11	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	KUS	2,000	240,25	480,50
PP Online PSC			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251101				
12	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	KUS	7,000	454,66	3 182,62
PP Online PSC			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251102				
13	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	KUS	6,000	727,30	4 363,80
PP Online PSC			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251103				
14	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	KUS	3,000	1 148,81	3 446,43
PP Online PSC			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251104				
15	K	R162301-1	Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložení dok	SOUB OR	1,000	6 010,00	6 010,00
PP			Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložení dokladu o likvidaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>likvidace pařezů, nehroubí a nezneužitkovatelné dřevní hmoty z kácených stromů a z pováděných odstranění křovin a stromů do 10 cm průměru kmene</i>				
P			1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění odpadu z místa stavby na uvažované místo likvidace. 3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé a vodorovné přemístění odpadu z místa kácení/mýcení/vyzvednutí na obvyklý dopravní prostředek. 4. V ceně jsou započteny i náklady na složení dřevní hmoty z dopravního prostředku do hrání/hromad na vykázaném místě. 5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované řízené skládce. 6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty. 8. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Objekt:

VON i - Vedlejší a ostatní náklady investice (č.a. 503 004)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

430 559,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 559,60	21,00%	90 417,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

520 977,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění
Objekt: **VON i - Vedlejší a ostatní náklady investice (č.a. 503 004)**

Místo: Datum: 25. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	430 559,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	205 920,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	24 960,00
VRN3 - Zařízení staveniště	106 080,00
VRN4 - Inženýrská činnost	81 119,60
VRN7 - Provozní vlivy	12 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění
Objekt: VON i - Vedlejší a ostatní náklady investice (č.a. 503 004)

Místo: Datum: 25. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 430 559,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 205 920,00

1	K	R01	ostatní náklady před realizací stavby	KPL	0,800	23 400,00	18 720,00
	PP		ostatní náklady před realizací stavby Poznámka k položce: - náklady na doplnění Havarijního plánu, který bude předložen obci a vodoprávnímu úřadu - náklady na doplnění Povodňového plánu, který bude předložen obci a vodoprávnímu úřadu - vytýčení veškerých inženýrských sítí a dalších případných překážek v prostoru stavby - provedení pasportizace objektů podél koryta v opravovaných úsecích a prostoru vstupu do koryta				
	P						
2	K	R03	zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbydou platnosti v období do předání staveniště.	SOUB OR	0,800	7 800,00	6 240,00
	PP		zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbydou platnosti v období do předání staveniště.				
3	K	R02	ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby	KPL	0,800	39 000,00	31 200,00
	PP		ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby Poznámka k položce: - fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této fotodokumentace datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na CD. a všechna další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu dle zřejmé ze zadávací dokumentace - čištění komunikací a vozidel vyjíždějících ze stavby během výstavby - pasportizace stavbou dotčených ploch před zahájením prací a po stavbě - provedení pasportizace objektů podél koryta v opravovaných úsecích a prostoru vstupu do koryta po stavbě				
	P						
4	K	R04	Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupů, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně případný	KPL	0,800	78 000,00	62 400,00
	PP		Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupů, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně případných oprav komunikace při jejím poškození zhotovitelem Poznámka k položce: - úprava přístupu na stavbu, včetně jejího zajištění podél a mezi obytnými domy z ulice a z mostků - úprava povrchu vozovky po stavbě včetně čištění vozovky v průběhu stavby - ZS a odstranění po dokončení stavebních prací - úprava deponií před zahájením a po dokončení stavby, včetně uvedení do původního stavu - rozsah dán výkresem přístupů na stavbu a umístěním a velikostí ZS - výkres C3 - ZOV				
	P						
5	K	R05	Protokolární předání stavbou dotčených pozemku a komunikací po uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	SOUB OR	0,800	15 600,00	12 480,00
	PP		Protokolární předání stavbou dotčených pozemku a komunikací po uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. Poznámka k položce: - práce v intravilánu obce a na sousedních pozemcích, pozemky nutné předat zpět				
	P						
6	K	R06	Zřízení, provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení	KPL	0,800	78 000,00	62 400,00
	PP		Zřízení, provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení Poznámka k položce: Zřízení, provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení				
	P		včetně oplocení zařízení staveniště, WC, stavební buňky a informačních tabulí, tabulek zákazu vstupu a uvedení místa zřízení staveniště po jeho odstranění do původního stavu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	R07	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do půvo	KPL	0,800	3 900,00	3 120,00
	PP		Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.				
8	K	R08	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby	SOUB OR	0,800	11 700,00	9 360,00
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby <i>Poznámka k položce:</i> - dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky v platném znění, ve trojím vyhotovení - v českém jazyce, z toho 2 paré v listinné podobě a 1 paré v digitální verzi v editovatelném tvaru, formátu *.doc, *.xls a *.dwg (WORD, EXCEL a AUTOCAD). - DSPS bude obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Všechny změny a rozdíly v provedení díla oproti schválené dokumentaci pro provedení stavby odsouhlasené objednatelem stavby a provedené během výstavby budou zhotovitelem ve výkresech v dokumentaci pro provedení stavby po jejich realizaci jasně a srozumitelně vyznačeny. Výkresy a dokumentace beze změn v provedení, budou opatřeny nad rozpiskou výkresu poznámkou "Beze změn". Všechny takto postupně odevzdané výkresy skutečného provedení stavby budou opatřeny razítkem a podpisem oprávněné osoby za zhotovitele a zřetelným označením "Výkres skutečného provedení".				
	P						
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				24 960,00
9	K	012103	Geodetické práce před výstavbou	KPL	0,800	11 700,00	9 360,00
	PP		Geodetické práce před výstavbou <i>Poznámka k položce:</i> - vytyčení hranic pozemků POh, do kterých lze zasáhnout stavbou - zahrnuje i jejich zajištění v terénu po celou dobu stavby				
	P						
10	K	0123030	Geodetické práce po výstavbě	KPL	0,800	19 500,00	15 600,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě <i>Poznámka k položce:</i> - zaměření skutečného stavu: zemní plán, skryté kce - zaměření skutečného provedení stavby oprávněným geodetem ve trojím vyhotovení vč. 1x na CD				
	P						
	D	VRN3	Zařízení staveniště				106 080,00
11	K	032803_R	Ostatní vybavení staveniště - dle plánu BOZP	KPL	0,800	46 800,00	37 440,00
	PP		Ostatní vybavení staveniště - dle plánu BOZP <i>Poznámka k položce:</i> Prostředky a materiál pro šetření a likvidaci vzniklé ekologické havárie dle zpracovaného HP: - 1x havarijní souprava OIL 240 (obsah soupravy: nádoba 240l, Algasorb 30kgm, 50 x rohož, 5x nohavice, 5x polštář, 200x utěrka NT, 1x lopatka a smeták, 5x PE pytel, 5x výstražná nálepka, 2x rukavice Havarijní souprava UNV 60: -1x sud 120 litrů, 20x rohož, 8x nohavice, 10kg Ol-Ex '82', 5x utěrka, 2x polštář, 1x rukavice, 1x brýle, 2x PE pytel, 2x výstr. nálepka, absorpční schopnost 150 litrů Norná stěna EKNS 220 H (4ks, rozměr 0,13 x 3 m) nebo enviromentální typ PEpytle 120 l - 10ks ruční nářadí (sekyra, pila, krumpáč, lopata, palice) zásoba řeziva (prkna, latě, trámy) - jednotky kusů lahve pro odběr vzorků (prachovnice se širokým hrdlem o objemu 1,25 l) - 5ks				
	P						
12	K	0332030	Energie pro zařízení staveniště	KPL	0,800	78 000,00	62 400,00
	PP		Energie pro zařízení staveniště <i>Poznámka k položce:</i> - nezbytné vnitrostaveništní rozvody energie vč. zajištění jejich zdrojů				
	P						
13	K	R09	Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP	KPL	0,800	7 800,00	6 240,00
	PP		Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP				
	D	VRN4	Inženýrská činnost				81 119,60
14	K	0453030	Koordinační činnost	KPL	0,800	70 200,00	56 160,00
	PP		Koordinační činnost <i>Poznámka k položce:</i> - inženýrské činnosti na staveništi a zpracování stavbou vyvolaných dokladů				
	P						
15	K	0490020	Ostatní inženýrská činnost	KPL	0,800	31 200,00	24 960,00
	PP		Ostatní inženýrská činnost				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> - veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu zajištěných stavebních povolení, zajištění veškerých rozhodnutí a souhlasů nutných pro realizaci stavby (jako např. stavební povolení pro zařízení staveniště)				
P							
17	K	04900201	Haléřové vyrovnání na cenu dle SOD	KPL	1,000	-0,40	-0,40
PP			Haléřové vyrovnání na cenu dle SOD				
D							
VRN7			Provozní vlivy				
							12 480,00
16	K	0721030	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	KPL	0,800	15 600,00	12 480,00
PP			Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení				
			<i>Poznámka k položce:</i> - DIO obsahuje veškeré nutné náklady na projednání, realizaci, udržování a konečnou likvidaci opatření popsaných v DIO včetně úhrady nákladů vyžadovaných dopravcem dle zpracovaného DIO				
P							
			- dle výkresu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Objekt:

VON o - Vedlejší a ostatní náklady oprava (č.a. 730 096)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 640,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 640,00	21,00%	22 604,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 244,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění
Objekt: **VON o - Vedlejší a ostatní náklady oprava (č.a. 730 096)**

Místo: Datum: 25. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	107 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	51 480,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 240,00
VRN3 - Zařízení staveniště	26 520,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 280,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění
Objekt: VON o - Vedlejší a ostatní náklady oprava (č.a. 730 096)

Místo: Datum: 25. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 107 640,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					51 480,00
1	K	R01	ostatní náklady před realizací stavby	KPL	0,200	23 400,00	4 680,00
	PP	ostatní náklady před realizací stavby Poznámka k položce: - náklady na doplnění Havarijního plánu, který bude předložen obci a vodoprávnímu úřadu - náklady na doplnění Povodňového plánu, který bude předložen obci a vodoprávnímu úřadu - vytýčení veškerých inženýrských sítí a dalších případných překážek v prostoru stavby - provedení pasportizace objektů podél koryta v opravovaných úsecích a prostoru vstupu do koryta					
	P						
2	K	R03	zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbydou platnosti v období do předání staveniště.	SOUB OR	0,200	7 800,00	1 560,00
	PP	zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbydou platnosti v období do předání staveniště.					
3	K	R02	ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby	KPL	0,200	39 000,00	7 800,00
	PP	ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby Poznámka k položce: - fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této fotodokumentace datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na CD. a všechna další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu dle zřejmé ze zadávací dokumentace - čištění komunikací a vozidel vyjíždějících ze stavby během výstavby - pasportizace stavbou dotčených ploch před zahájením prací a po stavbě - provedení pasportizace objektů podél koryta v opravovaných úsecích a prostoru vstupu do koryta po stavbě					
	P						
4	K	R04	Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupů, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně případný	KPL	0,200	78 000,00	15 600,00
	PP	Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupů, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně případných oprav komunikace při jejím poškození zhotovitelem Poznámka k položce: - úprava přístupu na stavbu, včetně jejího zajištění podél a mezi obytnými domy z ulice a z mostků - úprava povrchu vozovky po stavbě včetně čištění vozovky v průběhu stavby - ZS a odstranění po dokončení stavebních prací - úprava deponií před zahájením a po dokončení stavby, včetně uvedení do původního stavu - rozsah dán výkresem přístupů na stavbu a umístěním a velikostí ZS - výkres C3 - ZOV					
	P						
5	K	R05	Protokolární předání stavbou dotčených pozemku a komunikací po uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	SOUB OR	0,200	15 600,00	3 120,00
	PP	Protokolární předání stavbou dotčených pozemku a komunikací po uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. Poznámka k položce: - práce v intravilánu obce a na sousedních pozemcích, pozemky nutné předat zpět					
	P						
6	K	R06	Zřízení, provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení	KPL	0,200	78 000,00	15 600,00
	PP	Zřízení, provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení Poznámka k položce: Zřízení, provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení					
	P	včetně oplocení zařízení staveniště, WC, stavební buňky a informačních tabulí, tabulek zákazu vstupu a uvedení místa zřízení staveniště po jeho odstranění do původního stavu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	R07	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do půvo	KPL	0,200	3 900,00	780,00
	PP		Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.				
8	K	R08	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby	SOUB OR	0,200	11 700,00	2 340,00
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		- dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky v platném znění, ve trojím vyhotovení - v českém jazyce, z toho 2 paré v listinné podobě a 1 paré v digitální verzi v editovatelném tvaru, formátu *.doc, *.xls a *.dwg (WORD, EXCEL a AUTOCAD). - DOPS bude obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Všechny změny a rozdíly v provedení díla oproti schválené dokumentaci pro provedení stavby odsouhlasené objednatelem stavby a provedené během výstavby budou zhotovitelem ve výkresech v dokumentaci pro provedení stavby po jejich realizaci jasné a srozumitelně vyznačeny. Výkresy a dokumentace beze změn v provedení, budou opatřeny nad rozpiskou výkresu poznámkou "Beze změn". Všechny takto postupně odevzdané výkresy skutečného provedení stavby budou opatřeny razítkem a podpisem oprávněné osoby za zhotovitele a zřetelným označením "Výkres skutečného provedení".				
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 240,00
9	K	012103	Geodetické práce před výstavbou	KPL	0,200	11 700,00	2 340,00
	PP		Geodetické práce před výstavbou <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		- vytyčení hranic pozemků POh, do kterých lze zasáhnout stavbou - zahrnuje i jejich zajištění v terénu po celou dobu stavby				
10	K	0123030	Geodetické práce po výstavbě	KPL	0,200	19 500,00	3 900,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		- zaměření skutečného stavu: zemní plán, skryté kce - zaměření skutečného provedení stavby oprávněným geodetem ve trojím vyhotovení vč. 1x na CD				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				26 520,00
11	K	032803_R	Ostatní vybavení staveniště - dle plánu BOZP	KPL	0,200	46 800,00	9 360,00
	PP		Ostatní vybavení staveniště - dle plánu BOZP <i>Poznámka k položce:</i> Prostředky a materiál pro šetření a likvidaci vzniklé ekologické havárie dle zpracovaného HP: - 1x havarijní souprava OIL 240 (obsah soupravy: nádoba 240l, Algasorb 30kgm, 50 x rohož, 5x nohavice, 5x polštář, 200x utěrka NT, 1x lopatka a smeták, 5x PE pytel, 5x výstražná nálepka, 2x rukavice Havarijní souprava UNV 60: -1x sud 120 litrů, 20x rohož, 8x nohavice, 10kg Ol-Ex '82', 5x utěrka, 2x polštář, 1x rukavice, 1x brýle, 2x PE pytel, 2x výstr. nálepka, absorpční schopnost 150 litrů Norma stěna EKNS 220 H (4ks, rozměr 0,13 x 3 m) nebo enviromentální typ PEpytle 120 l - 10ks ruční nářadí (sekyra, pila, krumpáč, lopata, palice) zásoba řeziva (prkna, latě, trámy) - jednotky kusů lahve pro odběr vzorků (prachovnice se širokým hrdlem o objemu 1,25 l) - 5ks				
12	K	0332030	Energie pro zařízení staveniště	KPL	0,200	78 000,00	15 600,00
	PP		Energie pro zařízení staveniště <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		- nezbytné vnitrostaveništní rozvody energie vč. zajištění jejich zdrojů				
13	K	R09	Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP	KPL	0,200	7 800,00	1 560,00
	PP		Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP				
	D	VRN4	Inženýrská činnost				20 280,00
14	K	0453030	Koordinační činnost	KPL	0,200	70 200,00	14 040,00
	PP		Koordinační činnost <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		- inženýrské činnosti na staveništi a zpracování stavbou vyvolaných dokladů				
15	K	0490020	Ostatní inženýrská činnost	KPL	0,200	31 200,00	6 240,00
	PP		Ostatní inženýrská činnost				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> - veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu zajištěných stavebních povolení, zajištění veškerých rozhodnutí a souhlasů nutných pro realizaci stavby (jako např. stavební povolení pro zařízení staveniště)							
P							
D		VRN7	Provozní vlivy				3 120,00
16	K	0721030	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	KPL	0,200	15 600,00	3 120,00
	PP		Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení				
<i>Poznámka k položce:</i> - DIO obsahuje veškeré nutné náklady na projednání, realizaci, udržování a konečnou likvidaci opatření popsanych v DIO včetně úhrady nákladů vyžadovaných dopravcem dle zpracovaného DIO							
P							
- dle výkresu							

SEZNAM FIGUR

Kód: 503004
 Stavba: OPŠ 07/2021 Chrochvický potok – opevnění

Datum: 25. 9. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO1	Rekonstrukce opevnění koryta ř. km 0,110 - 0,690 (č.a. 503 004)		
A1	A1		6,602
A1	(10.7+12.8+9.1)*2.7*0.25*0.3 "rozebrání cca 30% plochy dna, dle řezu D 6.602 6.602, výkres D5		6,602
A11	A11		456,619
A11	(0.75*49.7*3.5*3.5) "propažení u LB useku U3		456,619
A13	A13		32,550
A13	32.55 "zeminy pro zemní hrázku rekultivaci přístupu		32,550
A14	A14		32,550
A14	32.55 "zemina pro uložení do hrázky		32,550
A15	A15		32,550
A15	2.1*9.1+1.05*12.8 "dle řezu E, výkr. D.5		32,550
A16	A16		43,440
	"" ""zásypy po houbení a výkopech, plocha odečtena z CAD`		0,000
A16	27.3*1.4+8.7*0.6 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 43.44 43.44 C		43,440
A17	A17		744,000
A17	(119+174+17)*1.2*2 "levý 744 břeh plocha stavby		744,000
A18	A18		744,000
A18	(119+174+17)*1.2*2 "levý 744 břeh plocha stavby		744,000
A19	A19		12,400
A19	744/300*5		12,400
A2	A2		1,620
A2	0.8*3.3*0.25+2*2.4*0.25*0.8 "rozebrání dlažby pod pasem, dle řezu B, výkres D.4		1,620
A20	A20		46,200
	"" ""pod dnové rovinaniny, dle řezů a výkresů`		0,000
A20	14*3.3 "dno , dle řezu D 46.2 46.2, výkres 2.983		46,200
A21	A21		64,400
	"" ""svahování pro rovinaniny`		0,000
A21	14*2.3*2 "oba břehy dle řezu D 64.4 64.4, výkr. D.4		64,400
A22	A22		34,545
A22	(33.86+819.8-32.55-651.500-744*0.2)*1.66		34,545
A23	A23		1,000
	"" ""popis převodu uvedený v povodňovém plánu či v popisu přípravy stavby`		0,000
	""převod vody se buduje pro každý stavební úsek, položka se vztahuje k celé stavbě`		0,000
	""čerpání vody z pracovních rýh a rýh základů platí pro SO 1, SO 2, SO 3, SO 4`		0,000
A23	1 "úsek U1		1,000
A24	A24		9,846
	"" ""základové kce a zavazovací křídla pasů na trase koryta`		0,000
A24	10.3*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+2*1.3*0.6 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 9.846 9.846 C		9,846
A25	A25		30,840
	"" ""bednění pro pasy, plocha odečtena z CADu`		0,000
A25	14.1*2+2.2*0.6*2 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 30.84 30.84 C		30,840
A27	A27		0,194
	"" ""výztuž pasů zdí, koš z KARI - obvod a plocha odečtena z CADu`		0,000
A27	(12.3*2+25*0.45)*5.4/1000 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 0.194 0.194 C		0,194
A28	A28		8,400
	"" ""pod základy pasů s přesahem 0,1m do stran`		0,000
A28	10.5*0.8 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 8.4 8.4 C		8,400
A29	A29		1,215
	"" ""obklad přelivu a koruny zavazovacích křídel pasů dle výkresů`		0,000
A29	(2.4*2+3.3)*0.6*0.25 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 1.215 1.215 C		1,215

Kód	Popis	MJ	Výměra
A3	A3		0,648
	"" "" předpokládána 40% využitelnost kamene zpět na stavbu`		0,000
A3	(0.8*3.3*0.25+2*2.4*0.25*0.8)*0.4 "rozebrání dlažby pod pasem, dle řezu B, výkres D.4		0,648
A30	A30		32,000
A30	93/3+1 "osová vzd. mezi sloupky 3m + počáteční		32,000
A32	A32		93,000
A32	93 "nový plot na pravém břehu v místě přístupu 93 vybudování břehové hrázky - U2		93,000
A33	A33		97,650
A33	93*1.05 "Přepočtené koeficientem množství		97,650
A35	A35		4,290
A35	1.3*3.3 "pod dlažbu v useku 1 dle řezu F, výkr 2.983		4,290
A36	A36		2,640
A36	3.3*0.8 "dno - podklad pod dlažbu dle řezu B 2.64 2.64, výkres 2.983		2,640
A37	A37		0,000
A37	14*3.3*0.15 dno , dle řezu D 6.93 6.93, výkres 2.983		0,000
A38	A38		35,420
	"" "" rovnániny břehů`		0,000
A38	14*2.3*0.55*2 "oba břehy dle řezu D 35.42 35.42, výkr. D.4		35,420
A39	A39		23,100
A39	14*3.3*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu D 23.1 23.1, výkres 2.983		23,100
A4	A4		70,561
A4	176.403*0.4 "předpokládána 40% využitelnost v rámci stavby		70,561
A40	A40		4,290
A40	1.3*3.3 "doložení dlažby v místě pasu P2, dle řezu F 4.29 4.29 výkr. 2.983		4,290
A41	A41		2,640
A41	3.3*0.8 "dno - podklad pod dlažbu dle řezu B 2.64 2.64, výkres 2.983		2,640
A43	A43		93,000
A43	93 "rozebrání plotu na pravém břehu pro přístup 93 vybudování břehové hrázky - U2		93,000
A44	A44		5,984
A44	0.6*0.8*3.3+1.5*0.6*2+1.3*2*0.5*2 "závěrný prah úseku, dle řezu C, výkres D.4		5,984
A45	A45		356,638
A45	166.123+0.6*176.403*1.8 "suť + kámen z dlažeb po vytřídění použitelného kamene		356,638
A46	A46		356,638
A46	166.123+0.6*176.403*1.8 "suť + kámen z dlažeb po vytřídění použitelného kamene		356,638
A6	A6		14,940
	"" "" vykopávky pro budoucí konstrukce s přehozením výkopku a uložením na hromady`		0,000
A6	9*1.66 "dle řezu D, výkres D.7		14,940
A7	A7		16,000
A7	32*0.5 "počet jamek * hloubka		16,000
A8	A8		54,600
	"" "" hloubení rýh pro pasy, plocha odečtena z CAD`		0,000
A8	27.3*2 "pas P1, dle výkresu D.4, řez 54.6 54.6 C		54,600
A9	A9		196,000
A9	49*4 "pažení břehu mezi řezy D-G, výkres D.6		196,000
AA37	AA37		0,000
AA37	9.8*(2.2+1.8)*0.15+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 3 6.93 6.93, výkres 49.2		0,000
AB37	AB37		0,000
AB37	7*2.6*0.15+0.5*0.15 pravý břeh dle řezu 13.5 6.93 6.93, výkres 49.2		0,000
AC37	AC37		0,000
AC37	16.3*(2.65+1.75)*0.15+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 11.745 6.93 6.93, výkres 49.2		0,000
AD37	AD37		0,000
	Mezisoučet:		
AD37	9.81+2.496+23.133+21.375+1.037+17.115+18.834+16.671+3.075+5.415+7.278+6.03+2.805+10.908		0,000
AE37	AE37		0,000
	Celkem:		
AE37	6.93+13.203+10.613+3+1.35+13.5+13.005+11.745+4.05+4.95+0.428+4.41+4.335+8.069+9.81+2.496+23.133+21.375+1.037+17.115+18.834+16.671+3.075+5.415+		0,000
B1	B1		15,919

Kód	Popis	MJ	Výměra
B1	28.3*2.5*0.25*0.9 "rozebrání cca 90% plochy dna , dle řezu G 6.602 6.602, výkres D5		15,919
B11	B11		38,588
B11	(0.75*4.2*3.5*3.5) "pro pažení u pasu P20		38,588
B16	B16		51,050
B16	31.9 *1.4+10.65*0.6 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 43.44 43.44 E		51,050
B17	B17		744,000
B17	"Celkem: "744		744,000
B18	B18		744,000
B18	"Celkem: "744		744,000
B2	B2		76,125
B2	(32.6+28.3)*2.5*0.25*2 "břehové dlažby v useku, dle řezů 1.62 situace vykres D5a 1.62 D5b		76,125
B20	B20		88,020
B20	(10.7+12.8+9.1)*2.7 "dno dle řezu D 46.2 46.2, výkres D5		88,020
B21	B21		11,500
B21	2.5*2.3*2 "oba břehy dle řezu F 64.4 64.4, výkr. D.4		11,500
B22	B22		34,545
B22	"Celkem: "34.545		34,545
B23	B23		4,000
B23	4 "převádění na 4 soubory pro úsek U2		4,000
B24	B24		15,432
B24	10.3*1.4*0.6+1.5*2.9*0.6*2+2*1.3*0.6 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 9.846 9.846 E		15,432
B25	B25		48,080
B25	22.3*2+2.9*0.6*2 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 30.84 30.84 E		48,080
B27	B27		0,275
B27	(19.4*2+26.8*0.45)*5.4/1000 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 0.194 0.194 E		0,275
B28	B28		8,400
B28	10.5*0.8 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 8.4 8.4 E		8,400
B29	B29		1,215
B29	(2.4*2+3.3)*0.6*0.25 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 1.215 1.215 E		1,215
B3	B3		30,450
B3	(32.6+28.3)*2.5*0.25*2*0.4 "břehové dlažby v useku, dle řezů 0.648 situace vykres D5a 0.648 D5b		30,450
B35	B35		4,500
B35	1.5*3.0 "doložení dlažby ve dně , dle řezu I 4.29 4.29, výkres D6b		4,500
B36	B36		3,840
B36	2.4*0.8*2 "břehy - podklad pod dlažbu dle řezu G 2.64 2.64, výkres D12		3,840
B37	B37		0,000
B37	(10.7+12.8+9.1)*2.7*0.15 dno dle řezu D 6.93 6.93, výkres D5		0,000
B38	B38		8,188
B38	2.5*2.3*0.55*2+1.8*1.15*0.45*2 "oba břehy dle řezu F 35.42 35.42, výkr. D.4		8,188
B39	B39		44,010
B39	(10.7+12.8+9.1)*2.7*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu D 23.1 23.1, výkres D5		44,010
B40	B40		4,500
B40	1.5*3.0 "doložení dlažby ve dně , dle řezu I 4.29 4.29, výkres D6b		4,500
B41	B41		3,840
B41	2.4*0.8*2 "břehy - podklad pod dlažbu dle řezu G 2.64 2.64, výkres D12		3,840
B44	B44		5,984
B44	"Celkem: "5.984		5,984
B46	B46		356,638
B46	"Celkem: "356.638		356,638
B6	B6		18,920
B6	11*1.72 "dle řezu F, vykres D.7		18,920
B8	B8		63,800
B8	31.9 *2 "pas P2, dle výkresu D.4, řez 54.6 54.6 E		63,800
B9	B9		16,800
B9	4.2*4 "pažení u pasu P20, vykres D.11		16,800
C1	C1		2,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
C1	8.0*2.5*0.25*0.4 "rozebrání cca 40% plochy dna, dle řezu I 6.602 6.602, výkres D5		2,000
C11	C11		495,207
C11	"Mezisoučet: "456.619+38.588		495,207
C16	C16		46,600
C16	23.5*1.4+6.85*2 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 43.44 43.44 46.6		46,600
C2	C2		91,200
C2	96*1.9*0.25*2 "rozebrání zbytků břehových dlažeb obou břehů úseku skluzu, dle řezu 76.125, výkres D.6		91,200
C20	C20		70,750
C20	28.3*2.5 "dno dle řezu G 46.2 46.2, výkres D5		70,750
C21	C21		153,220
C21	(10.7+12.8+9.1)*2.35*2 "oba břehy dle řezu řezu D 64.4 64.4, výkres D5		153,220
C23	C23		5,000
C23	5 "převádění na 5 souborů pro úsek U3		5,000
C24	C24		9,594
C24	9.7*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+2*1.3*0.6 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 9.846 9.846 9.594		9,594
C25	C25		30,840
C25	14.1*2+2.2*0.6*2 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 30.84 30.84 30.84		30,840
C27	C27		0,187
C27	(11.95*2+24*0.45)*5.4/1000 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 0.194 0.194 0.187		0,187
C28	C28		7,920
C28	9.9*0.8 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 8.4 8.4 7.92		7,920
C29	C29		1,125
C29	(2.4*2+2.7)*0.6*0.25 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 1.215 1.215 1.125		1,125
C3	C3		36,480
C3	96*1.9*0.25*2*0.4 "rozebrání zbytků břehových dlažeb obou břehů úseku skluzu, dle řezu 30.45, výkres D.6		36,480
C35	C35		2,850
C35	0.95*3.0 "doložení dlažby ve dně, dle řezu 4.5 4.29 4.29, výkres D7		2,850
C36	C36		6,480
C36	"Celkem: "2.64+3.84		6,480
C37	C37		0,000
C37	28.3*2.5*0.15 dno dle řezu G 6.93 6.93, výkres D5		0,000
C38	C38		76,610
C38	(10.7+12.8+9.1)*2.35*0.5*2 "oba břehy dle řezu řezu D 35.42 35.42, výkres D5		76,610
C39	C39		35,375
C39	28.3*2.5*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu G 23.1 23.1, výkres D5		35,375
C40	C40		2,850
C40	0.95*3.0 "doložení dlažby ve dně, dle řezu 4.5 4.29 4.29, výkres D7		2,850
C41	C41		6,480
C41	"Celkem: "2.64+3.84		6,480
C6	C6		33,860
C6	"Celkem: "14.94+18.92		33,860
C8	C8		47,000
C8	23.5*2 "pas P3, dle výkresu D.5a, řez 54.6 54.6 47		47,000
C9	C9		212,800
C9	"Celkem: "196+16.8		212,800
D1	D1		9,750
D1	13*3.0*0.25 "rozebrání celé plochy dna, od řezu H-I 6.602 6.602, výkres D6b		9,750
D16	D16		37,560
D16	24.6*1.4+5.2*0.6 "pas P4, dle výkresu 37.56.5a, řez 43.44 43.44 F		37,560
D2	D2		7,458
D2	11.0*2.26*0.3 "dlažba na pravém břehu dle řezu F 1.62 1.62, výkres D7		7,458
D20	D20		20,000
D20	8.0*2.5 "dno dle řezu I 46.2 46.2, výkres D5		20,000
D21	D21		141,500
D21	28.3*2.5*2 "oba břehy dle řezu G 64.4 64.4, výkres D5		141,500
D23	D23		1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
D23	1 "převádění najednou pro úsek U4		1,000
D24	D24		12,282
D24	9.7*1.1*0.6+1.5*2.4*0.6*2+2*1.3*0.6 "pas P4, dle výkresu 12.282.5a, řez 9.846 9.846 F		12,282
D25	D25		37,880
D25	17.5*2+2.4*0.6*2 "pas P4, dle výkresu 37.88.5a, řez 30.84 30.84 F		37,880
D27	D27		0,225
D27	(15.3*2+24.4*0.45)*5.4/1000 "pas P4, dle výkresu 0.225.5a, řez 0.194 0.194 F		0,225
D28	D28		7,920
D28	9.9*0.8 "pas P4, dle výkresu 7.92.5a, řez 8.4 8.4 F		7,920
D29	D29		1,125
D29	(2.4*2+2.7)*0.6*0.25 "pas P4, dle výkresu 1.125.5a, řez 1.215 1.215 F		1,125
D3	D3		2,983
D3	11.0*2.26*0.3*0.4 "dlažba na pravém břehu dle řezu F 0.648 0.648, výkres D7		2,983
D35	D35		14,400
D35	(2.1+3+2.1) *(1+1) "pod dlažbu v místě budoucího pasu P20, dle řezu 4.5 4.29 4.29 výkr. D11		14,400
D37	D37		0,000
D37	8.0*2.5*0.15 dno dle řezu I 6.93 6.93, výkres D5		0,000
D38	D38		70,750
D38	28.3*2.5*0.5*2 "oba břehy dle řezu G 35.42 35.42, výkres D5		70,750
D39	D39		10,000
D39	8.0*2.5*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu I 23.1 23.1, výkres D5		10,000
D40	D40		14,400
D40	(2.1+3+2.1) *(1+1) "doložení dlažby v místě budoucího pasu P20, dle řezu 4.5 4.29 4.29 výkr. D11		14,400
D8	D8		49,200
D8	24.6*2 "pas P4, dle výkresu 49.2.5a, řez 54.6 54.6 F		49,200
E1	E1		6,750
E1	9.0*3.0*0.25 "rozebrání celé plochy dna, dle řezu 9.75 6.602 6.602, výkres D7		6,750
E16	E16		40,700
E16	26.2*1.4+6.7*0.6 "pas P5, dle výkresu 37.56.5b, řez 43.44 43.44 H		40,700
E2	E2		176,403
E2	"Celkem: "1.62+76.125+91.2+7.458		176,403
E20	E20		9,000
E20	3.0*3.0 "dno dle řezu 88.02 46.2 46.2, výkres D6a		9,000
E21	E21		5,910
E21	3.0*1.97/2*2 "oba břehy dle řezu 11.5 64.4 64.4, výkres D6a		5,910
E23	E23		1,000
E23	1 "převádění najednou pro úsek U5		1,000
E24	E24		11,943
E24	9.7*0.9*0.6+1.5*2.6*0.6*2+2.25*1.5*0.6 "pas P5, dle výkresu 12.282.5b, řez 9.846 9.846 H		11,943
E25	E25		37,880
E25	17.5*2+2.4*0.6*2 "pas P5, dle výkresu 37.88.5b, řez 30.84 30.84 H		37,880
E27	E27		0,221
E27	(14.9*2+24.8*0.45)*5.4/1000 "pas P5, dle výkresu 0.225.5b, řez 0.194 0.194 H		0,221
E28	E28		7,920
E28	9.9*0.8 "pas P5, dle výkresu 7.92.5b, řez 8.4 8.4 H		7,920
E29	E29		1,365
E29	(1.5+2.7*2+2.2)*0.6*0.25 "pas P5, dle výkresu 1.125.5b, řez 1.215 1.215 H		1,365
E3	E3		70,561
E3	"Celkem: "0.648+30.45+36.48+2.983		70,561
E35	E35		26,040
E35	"Celkem: "4.29+4.5+2.85+14.4		26,040
E37	E37		0,000
E37	3.0*3.0*0.15 dno dle řezu 13.203 6.93 6.93, výkres D6a		0,000
E38	E38		2,955
E38	3.0*1.97/2*0.5*2 "oba břehy dle řezu 8.188 35.42 35.42, výkres D6a		2,955
E39	E39		4,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
E39	3.0*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 44.01 23.1 23.1, výkres D6a		4,500
E40	E40		26,040
E40	"Celkem: "4.29+4.5+2.85+14.4		26,040
E8	E8		52,400
E8	26.2*2 "pas P5, dle výkresu 49.2.5b, řez 54.6 54.6 H		52,400
F1	F1		8,250
F1	11.0*3.0*0.25 "rozebrání celé plochy dna, dle řezu 8.25 6.602 6.602, výkres D7		8,250
F16	F16		31,500
F16	19.8*1.4+6.3*0.6 "pas P6, dle výkresu 37.56.5b, řez 43.44 43.44 J		31,500
F20	F20		90,000
F20	30*3.0 "dno dle řezu 20 46.2 46.2, výkres D6a		90,000
F21	F21		113,100
F21	30*(1.8+1.97) "oba břehy dle řezu 141.5 64.4 64.4, výkres D6a		113,100
F23	F23		2,000
F23	2 "převádění na 2 soubory pro úsek U6		2,000
F24	F24		6,864
F24	8.1*0.7*0.6+0.75*2.2*0.6*2+1.9*1.3*0.6 "pas P6, dle výkresu 12.282.5b, řez 9.846 9.846 J		6,864
F25	F25		27,240
F25	12.3*2+2.2*0.6*2 "pas P6, dle výkresu 37.88.5b, řez 30.84 30.84 J		27,240
F27	F27		0,144
F27	(8.65*2+21*0.45)*5.4/1000 "pas P6, dle výkresu 0.225.5b, řez 0.194 0.194 J		0,144
F28	F28		6,640
F28	8.3*0.8 "pas P6, dle výkresu 7.92.5b, řez 8.4 8.4 J		6,640
F29	F29		1,110
F29	(2.3*2+2.8)*0.6*0.25 "pas P6, dle výkresu 1.125.5b, řez 1.215 1.215 J		1,110
F37	F37		0,000
F37	30*3.0*0.15 dno dle řezu 3 6.93 6.93, výkres D6a		0,000
F38	F38		56,550
F38	30*(1.8+1.97)*0.5 "oba břehy dle řezu 70.75 35.42 35.42, výkres D6a		56,550
F39	F39		45,000
F39	30*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 10 23.1 23.1, výkres D6a		45,000
F8	F8		39,600
F8	19.8*2 "pas P6, dle výkresu 49.2.5b, řez 54.6 54.6 J		39,600
G1	G1		0,713
G1	0.95*3.0*0.25 "dnová dlažba pro navázání, dle řezu 15.919 6.602 6.602, výkres 49.2		0,713
G16	G16		34,560
G16	21.6*1.4+7.2*0.6 "pas P7, dle výkresu 37.56.6a, řez 43.44 43.44 46.6		34,560
G20	G20		86,700
G20	28.9*3.0 "dno dle řezu 90 46.2 46.2, výkres D6a		86,700
G21	G21		124,559
G21	28.9*(2.34+1.97) "oba břehy dle řezu 113.1 64.4 64.4, výkres D6a		124,559
G23	G23		1,000
G23	1 "převádění najednou pro úsek U7		1,000
G24	G24		8,586
G24	8.6*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+1.3*1.3*0.6 "pas P7, dle výkresu 12.282.6a, řez 9.846 9.846 9.594		8,586
G25	G25		27,240
G25	12.3*2+2.2*0.6*2 "pas P7, dle výkresu 37.88.6a, řez 30.84 30.84 30.84		27,240
G27	G27		0,181
G27	(11.8*2+22.1*0.45)*5.4/1000 "pas P7, dle výkresu 0.225.6a, řez 0.194 0.194 0.187		0,181
G28	G28		7,040
G28	8.8*0.8 "pas P7, dle výkresu 7.92.6a, řez 8.4 8.4 7.92		7,040
G29	G29		1,005
G29	(1.85*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P7, dle výkresu 1.125.6a, řez 1.215 1.215 1.125		1,005
G37	G37		0,000
G37	28.9*3.0*0.15 dno dle řezu 13.5 6.93 6.93, výkres D6a		0,000
G38	G38		62,280
G38	28.9*(2.34+1.97)*0.5 "oba břehy dle řezu 56.55 35.42 35.42, výkres D6a		62,280

Kód	Popis	MJ	Výměra
G39	G39		43,350
G39	28.9*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 45 23.1 23.1, výkres D6a		43,350
G8	G8		43,200
G8	21.6*2 "pas P7, dle výkresu 49.2.6a, řez 54.6 54.6 47		43,200
H1	H1		2,205
H1	9.8*3.0*0.25*0.3 "rozebrání cca 30% plochy dna, dle řezu 9.75 6.602 6.602, výkres 49.2		2,205
H16	H16		36,650
H16	23.5*1.4+6.25*0.6 "pas P8, dle výkresu 37.56.6a, řez 43.44 43.44 40.7		36,650
H20	H20		78,300
H20	26.1*3.0 "dno dle řezu 78.3 46.2 46.2, výkres D6b		78,300
H21	H21		110,142
H21	26.1*2.11*2 "oba břehy dle řezu 110.142 64.4 64.4, výkres D6b		110,142
H23	H23		2,000
H23	2 "převádění na 2 soubory pro přehrážku		2,000
H24	H24		9,153
H24	9.3*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+1.3*1.3/2*0.6+2*1.3/2*0.6 "pas P8, dle výkresu 12.282.6a, řez 9.846 9.846 11.943		9,153
H25	H25		29,240
H25	13.3*2+2.2*0.6*2 "pas P8, dle výkresu 37.88.6a, řez 30.84 30.84 37.88		29,240
H27	H27		0,177
H27	(11.1*2+23.5*0.45)*5.4/1000 "pas P8, dle výkresu 0.225.6a, řez 0.194 0.194 0.221		0,177
H28	H28		7,600
H28	9.5*0.8 "pas P8, dle výkresu 7.92.6a, řez 8.4 8.4 7.92		7,600
H29	H29		1,088
H29	(1.85+2.4+3.0)*0.6*0.25 "pas P8, dle výkresu 1.125.6a, řez 1.215 1.215 1.365		1,088
H37	H37		0,000
H37	26.1*3.0*0.15 dno dle řezu 11.745 6.93 6.93, výkres D6b		0,000
H38	H38		55,071
H38	26.1*2.11*0.5*2 "oba břehy dle řezu 55.071 35.42 35.42, výkres D6b		55,071
H39	H39		39,150
H39	26.1*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 39.15 23.1 23.1, výkres D6b		39,150
H8	H8		47,000
H8	23.5*2 "pas P8, dle výkresu 49.2.6a, řez 54.6 54.6 52.4		47,000
I1	I1		5,780
I1	8.5*3.4*0.25*0.8 "rozebrání cca 80% plochy dna, dno u opěrné zdi zachováno, dle řezu 8.25 6.602 6.602, výkres 49.2		5,780
I16	I16		29,460
I16	18.6*1.4+5.7*0.6 "pas 56, dle výkresu 37.56.6a, řez 43.44 43.44 34.56		29,460
I20	I20		27,000
I20	9.0*3.0 "dno dle řezu 20 46.2 46.2, výkres D7		27,000
I21	I21		19,502
I21	2.45* 1.99*2*2 "oba břehy dle řezu 11.5 64.4 64.4, výkres D7		19,502
I23	I23		17,000
I23	"Celkem: "1+4+5+1+1+2+1+2		17,000
I24	I24		7,716
I24	8.1*0.7*0.6+(1.5+1)*2.2*0.6+1.3*1.3*0.6 "pas 56, dle výkresu 12.282.6a, řez 9.846 9.846 8.586		7,716
I25	I25		25,240
I25	11.3*2+2.2*0.6*2 "pas 56, dle výkresu 37.88.6a, řez 30.84 30.84 27.24		25,240
I27	I27		0,152
I27	(9.3*2+21.3*0.45)*5.4/1000 "pas 56, dle výkresu 0.225.6a, řez 0.194 0.194 0.181		0,152
I28	I28		6,640
I28	8.3*0.8 "pas 56, dle výkresu 7.92.6a, řez 8.4 8.4 7.04		6,640
I29	I29		1,005
I29	(1.85*2+3.0)*0.6*0.25 "pas 56, dle výkresu 1.125.6a, řez 1.215 1.215 1.005		1,005
I37	I37		0,000
I37	9.0*3.0*0.15 dno dle řezu 3 6.93 6.93, výkres D7		0,000
I38	I38		9,751
I38	2.45* 1.99*2*0.5*2 "oba břehy dle řezu 8.188 35.42 35.42, výkres D7		9,751

Kód	Popis	MJ	Výměra
I39	I39		13,500
I39	9.0*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 10 23.1 23.1, výkres D7		13,500
I8	I8		37,200
I8	18.6*2 "pas 56, dle výkresu 49.2.6a, řez 54.6 54.6 43.2		37,200
J1	J1		13,448
J1	16.3*3.3*0.25 "rozebrání celé plochy dna, dle řezu 2.205 6.602 6.602, výkres 49.2		13,448
J16	J16		40,330
J16	25.7*1.4+7.25*0.6 "pas P10, dle výkresu 37.56.6b, řez 43.44 43.44 29.46		40,330
J20	J20		33,000
J20	11.0*3.0 "dno dle řezu 90 46.2 46.2, výkres D7		33,000
J21	J21		35,100
J21	9.0*(1.99+1.91) "oba břehy dle řezu 141.5 64.4 64.4, výkres D7		35,100
J24	J24		11,280
J24	10*0.9*0.6+1.5*2.4*0.6*2+2.0*1.3*0.6 "pas P10, dle výkresu 12.282.6b, řez 9.846 9.846 7.716		11,280
J25	J25		31,480
J25	14.3*2+2.4*0.6*2 "pas P10, dle výkresu 37.88.6b, řez 30.84 30.84 25.24		31,480
J27	J27		0,213
J27	(14.1*2+25.1*0.45)*5.4/1000 "pas P10, dle výkresu 0.225.6b, řez 0.194 0.194 0.152		0,213
J28	J28		8,160
J28	10.2*0.8 "pas P10, dle výkresu 7.92.6b, řez 8.4 8.4 6.64		8,160
J29	J29		1,170
J29	(2.4*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P10, dle výkresu 1.125.6b, řez 1.215 1.215 1.005		1,170
J37	J37		0,000
J37	11.0*3.0*0.15 dno dle řezu 13.5 6.93 6.93, výkres D7		0,000
J38	J38		17,550
J38	9.0*(1.99+1.91)*0.5 "oba břehy dle řezu 70.75 35.42 35.42, výkres D7		17,550
J39	J39		16,500
J39	11.0*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 45 23.1 23.1, výkres D7		16,500
J8	J8		51,400
J8	25.7*2 "pas P10, dle výkresu 49.2.6b, řez 54.6 54.6 37.2		51,400
K1	K1		71,417
K1	"Celkem: "6.602+15.919+2+9.75+6.75+8.25+0.713+2.205+5.78+13.448		71,417
K16	K16		36,780
K16	22.5*1.4+8.8*0.6 "pas P11, dle výkresu 37.56.7, řez 43.44 43.44 46.6		36,780
K20	K20		2,850
K20	0.95*3.0 "dno dle řezu 88.02 46.2 46.2, výkres 49.2		2,850
K21	K21		47,520
K21	11.0*(2.26+2.06) "oba břehy dle řezu 113.1 64.4 64.4, výkres D7		47,520
K24	K24		8,586
K24	8.6*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+1.3*1.3*0.6 "pas P11, dle výkresu 12.282.7, řez 9.846 9.846 9.594		8,586
K25	K25		27,440
K25	12.4*2+2.2*0.6*2 "pas P11, dle výkresu 37.88.7, řez 30.84 30.84 30.84		27,440
K27	K27		0,185
K27	(12*2+22.7*0.45)*5.4/1000 "pas P11, dle výkresu 0.225.7, řez 0.194 0.194 0.187		0,185
K28	K28		7,040
K28	8.8*0.8 "pas P11, dle výkresu 7.92.7, řez 8.4 8.4 7.92		7,040
K29	K29		1,005
K29	(1.85*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P11, dle výkresu 1.125.7, řez 1.215 1.215 1.125		1,005
K37	K37		0,000
K37	0.95*3.0*0.15 dno dle řezu 13.203 6.93 6.93, výkres 49.2		0,000
K38	K38		23,760
K38	11.0*(2.26+2.06)*0.5 "oba břehy dle řezu 56.55 35.42 35.42, výkres D7		23,760
K39	K39		1,425
K39	0.95*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 44.01 23.1 23.1, výkres 49.2		1,425
K8	K8		45,000
K8	22.5*2 "pas P11, dle výkresu 49.2.7, řez 54.6 54.6 47		45,000
L16	L16		38,010

Kód	Popis	MJ	Výměra
L16	24.6*1.4+5.95*0.6 "pas P12, dle výkresu 37.56.7, řez 43.44 43.44 40.7		38,010
L20	L20		29,890
L20	9.8*3.05 "dno dle řezu 20 46.2 46.2, výkres 49.2		29,890
L21	L21		39,200
L21	9.8*(2.2+1.8) "oba břehy dle řezu 141.5 64.4 64.4, výkres 49.2		39,200
L24	L24		8,880
L24	9.3*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+1.3*1.3*0.6 "pas P12, dle výkresu 12.282.7, řez 9.846 9.846 11.943		8,880
L25	L25		29,240
L25	13.3*2+2.2*0.6*2 "pas P12, dle výkresu 37.88.7, řez 30.84 30.84 37.88		29,240
L27	L27		0,178
L27	(11.2*2+23.5*0.45)*5.4/1000 "pas P12, dle výkresu 0.225.7, řez 0.194 0.194 0.221		0,178
L28	L28		7,600
L28	9.5*0.8 "pas P12, dle výkresu 7.92.7, řez 8.4 8.4 7.92		7,600
L29	L29		1,088
L29	(1.85+2.4+3.0)*0.6*0.25 "pas P12, dle výkresu 1.125.7, řez 1.215 1.215 1.365		1,088
L37	L37		0,000
L37	9.8*3.0*0.15 dno dle řezu 3 6.93 6.93, výkres 49.2		0,000
L38	L38		19,600
L38	9.8*(2.2+1.8)*0.5 "oba břehy dle řezu 70.75 35.42 35.42, výkres 49.2		19,600
L39	L39		14,700
L39	9.8*3.0*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 10 23.1 23.1, výkres 49.2		14,700
L8	L8		49,200
L8	24.6*2 "pas P12, dle výkresu 49.2.7, řez 54.6 54.6 52.4		49,200
M16	M16		34,780
M16	22.4*1.4+5.7*0.6 "pas P13, dle výkresu 37.56.7, řez 43.44 43.44 34.56		34,780
M20	M20		28,900
M20	8.5*3.4 "dno dle řezu 90 46.2 46.2, výkres 49.2		28,900
M21	M21		18,200
M21	7*2.6 "pravý břeh dle řezu 113.1 64.4 64.4, výkres 49.2		18,200
M24	M24		9,720
M24	10*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+2.0*1.3*0.6 "pas P13, dle výkresu 12.282.7, řez 9.846 9.846 8.586		9,720
M25	M25		31,240
M25	14.3*2+2.2*0.6*2 "pas P13, dle výkresu 37.88.7, řez 30.84 30.84 27.24		31,240
M27	M27		0,190
M27	(12*2+24.7*0.45)*5.4/1000 "pas P13, dle výkresu 0.225.7, řez 0.194 0.194 0.181		0,190
M28	M28		8,160
M28	10.2*0.8 "pas P13, dle výkresu 7.92.7, řez 8.4 8.4 7.04		8,160
M29	M29		1,170
M29	(2.4*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P13, dle výkresu 1.125.7, řez 1.215 1.215 1.005		1,170
M37	M37		0,000
M37	8.5*3.4*0.15 dno dle řezu 13.5 6.93 6.93, výkres 49.2		0,000
M38	M38		9,100
M38	7*2.6*0.5 "pravý břeh dle řezu 56.55 35.42 35.42, výkres 49.2		9,100
M39	M39		14,450
M39	8.5*3.4*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 45 23.1 23.1, výkres 49.2		14,450
M8	M8		44,800
M8	22.4*2 "pas P13, dle výkresu 49.2.7, řez 54.6 54.6 43.2		44,800
N16	N16		37,780
N16	23.9*1.4+7.2*0.6 "pas P14, dle výkresu 37.56.9, řez 43.44 43.44 46.6		37,780
N20	N20		53,790
N20	16.3*3.3 "dno dle řezu 78.3 46.2 46.2, výkres 49.2		53,790
N21	N21		71,720
N21	16.3*(2.65+1.75) "oba břehy dle řezu 110.142 64.4 64.4, výkres 49.2		71,720
N24	N24		9,450
N24	9.0*0.7*0.6+1.5*2.4*0.6*2+1.5*1.5*0.6 "pas P14, dle výkresu 12.282.9, řez 9.846 9.846 9.594		9,450
N25	N25		30,480
N25	13.8*2+2.4*0.6*2 "pas P14, dle výkresu 37.88.9, řez 30.84 30.84 30.84		30,480

Kód		Popis	MJ	Výměra
N27	N27			0,184
N27		(11.7*2+23.6*0.45)*5.4/1000 "pas P14, dle výkresu 0.225.9, řez 0.194 0.194 0.187		0,184
N28	N28			7,360
N28		9.2*0.8 "pas P14, dle výkresu 7.92.9, řez 8.4 8.4 7.92		7,360
N29	N29			1,086
N29		(2.12*2+3)*0.6*0.25 "pas P14, dle výkresu 1.125.9, řez 1.215 1.215 1.125		1,086
N37	N37			0,000
N37		16.3*3.3*0.15 dno dle řezu 11.745 6.93 6.93, výkres 49.2		0,000
N38	N38			35,860
N38		16.3*(2.65+1.75)*0.5 oba břehy dle řezu 55.071 35.42 35.42, výkres 49.2		35,860
N39	N39			26,895
N39		16.3*3.3*0.5 "dno - charakter skluzu, ukládáno na štět , dle řezu 39.15 23.1 23.1, výkres 49.2		26,895
N8	N8			47,800
N8		23.9*2 "pas P14, dle výkresu 49.2.9, řez 54.6 54.6 47		47,800
O16	O16			37,180
O16		23.3*1.4+7.6*0.6 "pas P15, dle výkresu 37.56.9, řez 43.44 43.44 40.7		37,180
O20	O20			664,400
O20		"Celkem: "46.2+88.02+70.75+20+9+90+86.7+78.3+27+33+2.85+29.89+28.9+53.79		664,400
O21	O21			955,573
O21		"Celkem: "64.4+11.5+153.22+141.5+5.91+113.1+124.559+110.142+19.502+35.1+47.52+39.2+18.2+71.72		955,573
O24	O24			8,696
O24		8.75*0.7*0.6+1.5*2.2*0.6*2+2.0*1.3/2*0.6+0.72*1.3/2*0.6 "pas P15, dle výkresu 12.282.9, řez 9.846 9.846 11.943		8,696
O25	O25			27,640
O25		12.5*2+2.2*0.6*2 "pas P15, dle výkresu 37.88.9, řez 30.84 30.84 37.88		27,640
O27	O27			0,168
O27		(10.5*2+22.6*0.45)*5.4/1000 "pas P15, dle výkresu 0.225.9, řez 0.194 0.194 0.221		0,168
O28	O28			7,160
O28		8.95*0.8 "pas P15, dle výkresu 7.92.9, řez 8.4 8.4 7.92		7,160
O29	O29			1,035
O29		(2.4+3+1.5)*0.6*0.25 "pas P15, dle výkresu 1.125.9, řez 1.215 1.215 1.365		1,035
O37	O37			0,000
O37		Mezisoučet: 6.93+13.203+10.613+3+1.35+13.5+13.005+11.745+4.05+4.95+0.428+4.41+4.335+8.069		0,000
O38	O38			483,445
O38		"Celkem: "35.42+8.188+76.61+70.75+2.955+56.55+62.28+55.071+9.751+17.55+23.76+19.6+9.1+35.86		483,445
O39	O39			331,955
O39		"Celkem: "23.1+44.01+35.375+10+4.5+45+43.35+39.15+13.5+16.5+1.425+14.7+14.45+26.895		331,955
O8	O8			46,600
O8		23.3*2 "pas P15, dle výkresu 49.2.9, řez 54.6 54.6 52.4		46,600
P16	P16			44,810
P16		28.0*1.4+9.35*0.6 "pas P16, dle výkresu 37.56.9, řez 43.44 43.44 34.56		44,810
P24	P24			11,982
P24		10.1*0.7*0.6+1.5*(2.9+3.3)*0.6+2.4*2/2*0.6+1.0*2.4/2*0.6 "pas P16, dle výkresu 12.282.9, řez 9.846 9.846 8.586		11,982
P25	P25			39,000
P25		17.7*2+2.9*0.6 + 3.1*0.6"pas P16, dle výkresu 37.88.9, řez 30.84 30.84 27.24		39,000
P27	P27			0,231
P27		(15.1*2+28*0.45)*5.4/1000 "pas P16, dle výkresu 0.225.9, řez 0.194 0.194 0.181		0,231
P28	P28			8,240
P28		10.3*0.8 "pas P16, dle výkresu 7.92.9, řez 8.4 8.4 7.04		8,240
P29	P29			1,413
P29		(3.12+3.7+2.6)*0.6*0.25 "pas P16, dle výkresu 1.125.9, řez 1.215 1.215 1.005		1,413
P37	P37			0,000
P37		14*2.3*0.15*2+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 3 6.93 6.93, výkr. 3.4		0,000
P8	P8			56,000
P8		28.0*2 "pas P16, dle výkresu 49.2.9, řez 54.6 54.6 43.2		56,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Q16	Q16		30,310
Q16	18.65*1.4+7*0.6 "pas P20, dle výkresu 37.56.11, řez 43.44 43.44 46.6		30,310
Q24	Q24		8,784
Q24	9.0*0.7*0.6+1.5*2.1*0.6*2+1.7*1.2*0.6 "pas P20, dle výkresu 12.282.11, řez 9.846 9.846 9.594		8,784
Q25	Q25		28,520
Q25	13.0*2+2.1*0.6*2 "pas P20, dle výkresu 37.88.11, řez 30.84 30.84 30.84		28,520
Q27	Q27		0,174
Q27	(10.9*2+23.3*0.45)*5.4/1000 "pas P20, dle výkresu 0.225.11, řez 0.194 0.194 0.187		0,174
Q28	Q28		7,440
Q28	9.3*0.8 "pas P20, dle výkresu 7.92.11, řez 8.4 8.4 7.92		7,440
Q29	Q29		1,080
Q29	(2.1*2+3.0)*0.6*0.25 "pas P20, dle výkresu 1.125.11, řez 1.215 1.215 1.125		1,080
Q37	Q37		0,000
Q37	2.5*2.3*0.15*2+1.8*1.15*0.15*2+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 13.5 6.93 6.93, výkr. 3.4		0,000
Q8	Q8		45,000
Q8	22.5*2 "pas P20, dle výkresu 49.2.11, řez 54.6 54.6 47		45,000
R16	R16		651,500
R16	"Celkem: "43.44+51.05+46.6+37.56+40.7+31.5+34.56+36.65+29.46+40.33+36.78+38.01+34.78+37.78+37.18+44.81+30.31		651,500
R24	R24		168,794
R24	"Celkem: "9.846+15.432+9.594+12.282+11.943+6.864+8.586+9.153+7.716+11.28+8.586+8.88+9.72+9.45+8.696+11.982+8.784		168,794
R25	R25		539,520
R25	"Mezisoučet: "30.84+48.08+30.84+37.88+37.88+27.24+27.24+29.24+25.24+31.48+27.44+29.24+31.24+30.48+27.64+39+28.52		539,520
R27	R27		3,279
R27	"Mezisoučet: "0.194+0.275+0.187+0.225+0.221+0.144+0.181+0.177+0.152+0.213+0.185+0.178+0.19+0.184+0.168+0.231+0.174		3,279
R28	R28		129,640
R28	"Celkem: "8.4+8.4+7.92+7.92+7.92+6.64+7.04+7.6+6.64+8.16+7.04+7.6+8.16+7.36+7.16+8.24+7.44		129,640
R29	R29		19,300
R29	"Celkem: "1.215+1.215+1.125+1.125+1.365+1.11+1.005+1.088+1.005+1.17+1.005+1.088+1.17+1.086+1.035+1.413+1.08		19,300
R37	R37		0,000
R37	(10.7+12.8+9.1)*2.35*0.15*2+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu řezu 3 6.93 6.93, výkres D5		0,000
R8	R8		819,800
R8	"Celkem: "54.6+63.8+47+49.2+52.4+39.6+43.2+47+37.2+51.4+45+49.2+44.8+47.8+46.6+56+45		819,800
S25	S25		53,950
S25	539.5*0.1 "prořez 10%		53,950
S27	S27		0,328
S27	3.279*0.1 "prostřih 10%		0,328
S37	S37		0,000
S37	28.3*2.5*0.15*2+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 13.005 6.93 6.93, výkres D5		0,000
T25	T25		593,470
T25	"Celkem: "30.84+48.08+30.84+37.88+37.88+27.24+27.24+29.24+25.24+31.48+27.44+29.24+31.24+30.48+27.64+39+28.52+53.95		593,470
T27	T27		3,607
T27	"Celkem: "0.194+0.275+0.187+0.225+0.221+0.144+0.181+0.177+0.152+0.213+0.185+0.178+0.19+0.184+0.168+0.231+0.174+0.328		3,607
T37	T37		0,000
T37	3.0*1.97/2*0.15*2+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 13.203 6.93 6.93, výkres D6a		0,000
U37	U37		0,000
U37	30*(1.8+1.97)*0.15+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 3 6.93 6.93, výkres D6a		0,000
V37	V37		0,000
V37	28.9*(2.34+1.97)*0.15+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 13.5 6.93 6.93, výkres D6a		0,000
W37	W37		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
W37	26.1*2.11*0.15*2+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 11.745 6.93 6.93, výkres D6b		0,000
X37	X37		0,000
X37	2.45* 1.99*2*0.15*2+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 13.203 6.93 6.93, výkres D7		0,000
Y37	Y37		0,000
Y37	9.0*(1.99+1.91)*0.15+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 3 6.93 6.93, výkres D7		0,000
Z37	Z37		0,000
Z37	11.0*(2.26+2.06)*0.15+2*0.5*0.15 oba břehy dle řezu 13.5 6.93 6.93, výkres D7		0,000
SO2 Oprava opevnění koryta ř. km 0,255 - 0,555 (č.a. 730 096)			
A10	A10		6,875
	"" "" `těžení dna od travního drnu, dle úseků s opravou dlažeb cca 50% plochy dna`		0,000
A10	22*2.5*0.25*0.5 "úsek U2, v místě opravy dlažeb dle řezu 6.875 6.875 B		6,875
A12	A12		42,525
	"" ""plocha splavenin štěrku * průměrná mocnost, dle situace D.1a`		0,000
A12	101.25*0.42		42,525
A26	A26		102,910
A26	20.5*2.51*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 102.91 102.91, výkres 29.413		102,910
A31	A31		99,957
A31	60.215*1.66		99,957
A34	A34		102,910
A34	20.5*2.51*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 102.91 102.91, výkres 29.413		102,910
A42	A42		5,740
A42	20.5*2*0.4*0.35 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 5.74 5.74, výkres 29.413		5,740
A47	A47		61,746
A47	20.5*2.51*2*0.6 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 61.746 61.746, výkres 29.413		61,746
A48	A48		41,164
A48	20.5*2.51*2*0.4 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 41.164 41.164, výkres 29.413		41,164
A49	A49		102,910
A49	20.5*2.51*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu B 102.91 102.91, výkres 29.413		102,910
A5	A5		20,582
A5	20.5*2.51*2*0.2 "rozebrání dlažby ve březích , dle řezu B 20.582 20.582, výkres 29.413		20,582
A50	A50		55,000
	"" "" `dnová dlažba odstranění dnových usazenin - hygienizace stavby,dle úseků s opravou dlažeb`		0,000
A50	22*2.5 "úsek U2, v místě opravy dlažeb dle řezu 55 55 B		55,000
B10	B10		99,957
B10	"Celkem: "99.957		99,957
B12	B12		41,656
B12	8.2*2.54*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 102.91 102.91, výkres 29.413		41,656
B13	B13		2,296
B13	8.2*0.4*0.35*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 5.74 5.74, výkres 29.413		2,296
B14	B14		24,994
B14	8.2*2.54*2*0.6 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 61.746 61.746, výkres 29.413		24,994
B15	B15		16,662
B15	8.2*2.54*2*0.4 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 41.164 41.164, výkres 29.413		16,662
B19	B19		41,656
B19	8.2*2.54*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 102.91 102.91, výkres 29.413		41,656
B26	B26		88,375
B26	(9.05+17.4+6.6+2.3)*2.5 "úsek U3, dle řezu J, K 55 55, výkres D6b		88,375
B4	B4		8,331
B4	8.2*2.54*2*0.2 "rozebrání dlažby ve březích , dle řezu I 20.582 20.582, výkres 29.413		8,331
B5	B5		11,047
B5	(9.05+17.4+6.6+2.3)*2.5*0.25*0.5 "úsek U3, dle řezu J, K 6.875 6.875, výkres D6b		11,047
B7	B7		41,656
B7	8.2*2.54*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu I 102.91 102.91, výkres 29.413		41,656
C10	C10		132,250
C10	(9.05+17.4)*2.5*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 102.91 102.91, výkres D6b		132,250
C12	C12		7,406

Kód	Popis	MJ	Výměra
C12	(9.05+17.4)*0.4*0.35*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 5.74 5.74, výkres D6b		7,406
C13	C13		79,350
C13	(9.05+17.4)*2.5*2*0.6 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 61.746 61.746, výkres D6b		79,350
C14	C14		52,900
C14	(9.05+17.4)*2.5*2*0.4 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 41.164 41.164, výkres D6b		52,900
C15	C15		132,250
C15	(9.05+17.4)*2.5*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 102.91 102.91, výkres D6b		132,250
C17	C17		91,930
C17	(13.9+17.8) *2.9 "úsek U5, dle řezu 88.375 55 55 výkr. 1.246		91,930
C4	C4		26,450
C4	(9.05+17.4)*2.5*2*0.2 "rozebrání dlažby ve březích , dle řezu J 20.582 20.582, výkres D6b		26,450
C5	C5		11,491
C5	(13.9+17.8) *2.9*0.25*0.5 "úsek U5, dle řezu 11.047 6.875 6.875 výkr. 1.246		11,491
C7	C7		132,250
C7	(9.05+17.4)*2.5*2 "doložení dlažby ve březích , dle řezu J 102.91 102.91, výkres D6b		132,250
D10	D10		11,625
D10	(6.6*2.5+2.3*1.25)*0.6 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 61.746 61.746, výkres D6b		11,625
D11	D11		7,750
D11	(6.6*2.5+2.3*1.25)*0.4 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 41.164 41.164, výkres D6b		7,750
D12	D12		19,375
D12	6.6*2.5+2.3*1.25 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 102.91 102.91, výkres D6b		19,375
D13	D13		235,305
D13	"Mezisoučet: "55+88.375+91.93		235,305
D4	D4		3,875
D4	6.6*2.5*0.2+2.3*1.25*0.2 "rozebrání dlažby ve březích , dle řezu K 20.582 20.582, výkres D6b		3,875
D5	D5		29,413
D5	"Mezisoučet: "6.875+11.047+11.491		29,413
D6	D6		19,375
D6	6.6*2.5+2.3*1.25 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 102.91 102.91, výkres D6b		19,375
D7	D7		19,375
D7	6.6*2.5+2.3*1.25 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 102.91 102.91, výkres D6b		19,375
D9	D9		1,246
D9	(6.6+2.3)*0.4*0.35 "doložení dlažby ve březích , dle řezu K 5.74 5.74, výkres D6b		1,246
E10	E10		98,904
E10	(13.9+17.8) *2.6*2*0.6 "doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 24.994 61.746 61.746 výkr. 1.246		98,904
E11	E11		65,936
E11	(13.9+17.8) *2.6*2*0.4 "doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 16.662 41.164 41.164 výkr. 1.246		65,936
E12	E12		164,840
E12	(13.9+17.8) *2.6*2 "doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 1.246		164,840
E13	E13		62,700
E13	""úseky se stávajícím opevněním - hygienizace dle D.2 a D.3'		0,000
E13	(8.4+8.1)*3.8 "mezi příčnými řezy 20-22		62,700
E4	E4		28,657
E4	(13.9+17.8) *2.26*0.2*2 "rozebrání dlažby v úseku U5, dle řezu 8.331 20.582 20.582 výkr. 1.246		28,657
E5	E5		7,838
E5	""úseky se stávajícím opevněním - cca 50% plochy dna, rozměry dle D.2 a D.3'		0,000
E5	(8.4+8.1)*3.8*0.25*0.5 "mezi příčnými řezy 20-22		7,838
E6	E6		164,840
E6	(13.9+17.8) *2.6*2 "pro doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 1.246		164,840
E7	E7		164,840
E7	(13.9+17.8) *2.6*2 "doložení dlažby v úseku U8, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 1.246		164,840
E9	E9		8,876
E9	(13.9+17.8)*0.4*0.35*2 "doložení dlažby v úseku U5, dle řezu 2.296 5.74 5.74 výkr. 1.246		8,876
F10	F10		1,498
F10	(2.1+3+2.1) *2.6*0.2*0.4 "doložení dlažby v místě pasu P20, dle řezu 16.662 41.164 41.164 výkr. 7.75		1,498
F11	F11		3,744

Kód	Popis	MJ	Výměra
F11	(2.1+3+2.1) *2.6*0.2 "doložení dlažby v místě pasu P20, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 7.75		3,744
F12	F12		62,500
F12	(9.6+7+8.4)*2.5 "mezi příčnými řezy 36-39		62,500
F2	F2		3,744
F2	(2.1+3+2.1) *2.6*0.2 "rozebrání dlažby v místě budoucího pasu P20, dle řezu 8.331 20.582 20.582 výkr. 7.75		3,744
F3	F3		7,813
F3	(9.6+7+8.4)*2.5*0.25*0.5 "mezi příčnými řezy 36-39		7,813
F4	F4		461,031
F4	"Celkem: "102.91+41.656+132.25+19.375+164.84		461,031
F6	F6		3,744
F6	(2.1+3+2.1) *2.6*0.2 "doložení dlažby v místě pasu P20, dle řezu 41.656 102.91 102.91 výkr. 7.75		3,744
F7	F7		25,564
F7	"Celkem: "5.74+2.296+7.406+1.246+8.876		25,564
F9	F9		2,246
F9	(2.1+3+2.1) *2.6*0.2*0.6 "doložení dlažby v místě pasu P20, dle řezu 24.994 61.746 61.746 výkr. 7.75		2,246
G10	G10		185,910
G10	"Celkem: "41.164+16.662+52.9+7.75+65.936+1.498		185,910
G11	G11		464,775
G11	"Celkem: "102.91+41.656+132.25+19.375+164.84+3.744		464,775
G12	G12		121,500
G12	40.5*3.0 "mezi příčnými řezy 55-61		121,500
G2	G2		91,639
G2	"Celkem: "20.582+8.331+26.45+3.875+28.657+3.744		91,639
G3	G3		15,188
G3	40.5*3.0*0.25*0.5 "mezi příčnými řezy 55-61		15,188
G6	G6		464,775
G6	"Celkem: "102.91+41.656+132.25+19.375+164.84+3.744		464,775
G9	G9		278,865
G9	"Celkem: "61.746+24.994+79.35+11.625+98.904+2.246		278,865
H11	H11		482,005
H11	"Celkem: "55+88.375+91.93+62.7+62.5+121.5		482,005
H2	H2		60,252
H2	"Celkem: "6.875+11.047+11.491+7.838+7.813+15.188		60,252

SO3

Oprava opěrných zdí ř. km 0,590 - 0,620 (č.a. 730 096)

A51	A51		10,260
A51	"" ""dnová dlažba v úseku, rozebrání v plné šíři, náhrada konstrukce`		0,000
A51	15.2*2.7*0.25 "dle řezu C 10.26 10.26		10,260
A52	A52		1,106
A52	2.95*1.25*0.3 "rozebrání dlažeb nad budovaným pasem P19		1,106
A53	A53		48,472
A53	"" ""vykopávky pro budoucí konstrukce s přehozením výkopku a uložením na hromady`		0,000
A53	3.6*0.7*14.6+2*0.4*14.6 "dle řezu C, oba běhy		48,472
A54	A54		27,000
A54	"" ""hloubení rýh pro pasy, plocha odečtena z CAD`		0,000
A54	13.5*2 "hloubení dle řezu B, pro pas P17		27,000
A55	A55		57,750
A55	16.5*3.5		57,750
A56	A56		150,675
A56	(0.75*16.4*3.5*3.5) "pro PB zeď, dle řezu C 150.675 situace		150,675
A57	A57		7,480
A57	1.1*1.7*4		7,480
A58	A58		10,800
A58	(1.1+1.6)*4 "pažení dle řezu D, union pažnicemi s rozepřením		10,800
A59	A59		13,400
	"" ""zásypy po houbení a výkopech, plocha odečtena z CAD`		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A59	6.7*2 "obsyp objetu dle řezu B, pro pas P17		13,400
A60	A60		162,000
A60	27*6"levý břeh podél VT		162,000
A61	A61		162,000
A61	27*6"levý břeh podél VT		162,000
A62	A62		3,207
A62	192.4/300*5		3,207
A63	A63		2,975
A63	(83.512+54.8-98.04-192.4*0.2)*1.66		2,975
A64	A64		4,122
	"" ""základy pasů P17 - p19, dle výkresu D.10 včetně základu opěrných zdí`		0,000
A64	6.1*0.7*0.6+1.5*1.3*0.6+ 1*1.3*0.6/2"dle řezu B, pas P17		4,122
A65	A65		15,160
	"" ""pro základy pasů P17 - p19, dle výkresu D.10 včetně základu opěrných zdí`		0,000
A65	6.3*0.7*2+1.5*1.3*2+ 1*1.3/2*2+0.6*1.9"dle řezu B, pas P17		15,160
A66	A66		0,110
	"" ""výztuž pasů zdí, koš z KARI - obvod odečten z CADu`		0,000
A66	(6.2*2+17.8*0.45)*5.4/1000 "základ i nadzáklad pasu P17, řez B 0.11 0.11		0,110
A67	A67		0,181
	"" ""výztuž OZ, KARI - délka odečtena z CADu`		0,000
A67	2*7.6*2.21*5.4/1000 "OZ na PB, dle řezu C 0.181 0.181		0,181
A68	A68		0,588
	"" ""rubové zdivo opěrných zdí, dle vykresu D10 a nadzáklad pasů u zdí`		0,000
A68	1.4*0.7*0.6 "u pasu P17, dle řezu B		0,588
A69	A69		0,846
	"" ""obklad líce a koruny OZ`		0,000
A69	1.4*0.25*0.6+(0.5+2.7+2.1)*0.2*0.6 "u pasu P17, dle řezu B		0,846
A70	A70		28,120
	"" ""pro rubové zdivo opěrných zdí, dle vykresu D10`		0,000
A70	2*7.6* (1.2+2.5)/2 "OZ na PB, dle řezu C 28.12 28.12		28,120
A71	A71		23,478
	"" ""zásypy po houbení a výkopech, plocha odečtena z CAD`		0,000
A71	2.15*0.7*15.6 "hutněný zásyp za pravobřežní zdi - PB, řez C		23,478
A72	A72		5,000
A72	5 "využití původních sloupků		5,000
A73	A73		17,000
A73	17 "plot na pravém břehu na opěrné zdi, využití půvdpdního pletiva		17,000
A74	A74		5,040
	"" ""základy pasů P17 - p19, dle výkresu D.10 včetně základu opěrných zdí`		0,000
A74	6.3*0.8 "dle řezu B, pas P17		5,040
A75	A75		6,156
	"" ""filtrační vrstva pod rovinaniny, dle řezu C a E`		0,000
A75	15.2*2.7*0.15 "dno dle řezu C 6.156 6.156		6,156
A76	A76		11,520
	"" ""zahození dnové nátrže pod pasem P19`		0,000
A76	9.6*3*0.4 "dle řezů 11.52 11.52 E		11,520
A77	A77		13,680
	"" ""rovnanina levého břehu mezi pasy P17-P18`		0,000
A77	15.2*1.5*0.6 "dle řezu C 13.68 13.68		13,680
A78	A78		16,416
	"" ""dnová rovinanina mezi P17-P18`		0,000
A78	15.2*2.7*0.4 "dle řezu 16.416 16.416 16.416		16,416
A79	A79		3,688
A79	2.95*1.25 "zpětné doložení dlažby z původního kamene		3,688
A80	A80		16,992
A80	9.6*2.95*0.6 "skluz z velkých kamenů s drsností povrchu, kladeno na štět, dle řezu 16.992 16.992 E		16,992

Kód	Popis	MJ	Výměra
A81	A81		26,520
A81	10.2*2.6 "stávající OZ na pravém břehu, dle řezu 26.52		26,520
A82	A82		3,825
	"" "" na styku původní kce s novými zdmi`		0,000
A82	1.5*1.1+2.5*0.87 "základ 3.825 nadzáklad přelivu dle výkresu D10, řez F		3,825
A83	A83		8,700
	"" "" na styku původní kce s novými zdmi`		0,000
A83	1.5*2+2.5*2+0.7 "základ 8.7 nadzáklad přelivu dle výkresu D10, řez F		8,700
A84	A84		4,400
	"" "" délka potrubí s přesahem*počet ks na řešený úsek`		0,000
A84	1.1*4 "zed na pravém břehu výkres D10, řez 4.4 4.4 C		4,400
A85	A85		44,000
A85	10*1.1*4 "pro zdi dle výkresu D10, uvažována 4x montáž 44 demontáž		44,000
A86	A86		880,000
	"" "" uvažováno 10 dní na lešení`		0,000
A86	10*1.1*20*4 "pro zdi dle výkresu D10		880,000
A87	A87		17,000
A87	17 "rozebrání plotu na pravé opěrné zdi		17,000
A88	A88		13,983
A88	16.45* 0.85 "základ opěrných zdí na PB, dle řezu 13.983 13.983 C		13,983
A89	A89		26,520
A89	10.2*2.6 "stávající PB zeď, dle řezu 26.52		26,520
A90	A90		110,328
A90	(48.264-11.52) *2.5 +10.26*1.8 "odečtený materiál pro zához nátrže+ nové dlažby		110,328
B30	B30		35,040
B30	9.6*3.65 "dle řezu E, LB		35,040
B31	B31		27,800
B31	13.9*2 "hloubení pro pas P18, řez D		27,800
B32	B32		19,000
B32	9.5*2 "obsyp objektu pas P18, řez D		19,000
B33	B33		30,400
B33	15.2*2 "pravý břeh linie podél VT		30,400
B34	B34		30,400
B34	15.2*2 "pravý břeh linie podél VT		30,400
B42	B42		2,975
B42	"Celkem: "2.975		2,975
B43	B43		3,210
B43	5.35*1*0.6 "dle řezu D, pas P18		3,210
B45	B45		11,520
B45	5.55*1*2+0.6*0.7 "dle řezu D, pas P18		11,520
B47	B47		0,111
B47	(6.25*2+17.7*0.45)*5.4/1000 "základ i nadzáklad pasu P18, řez D 0.11 0.11		0,111
B48	B48		0,086
B48	2*4.8*1.66*5.4/1000 "OZ na LB, dle řezu E 0.181 0.181		0,086
B49	B49		21,090
B49	2*7.6* (1.2+2.5)/2*0.75 "OZ na PB, dle řezu C 0.588 0.588		21,090
B50	B50		8,550
B50	2*7.6* (1.2+2.5)/2*0.25+15.2*0.5*0.2 "OZ na PB, dle řezu C 0.846 0.846		8,550
B51	B51		14,400
B51	2*4.8* (0.8+2.2)/2 "OZ na LB, dle řezu E 28.12 28.12		14,400
B52	B52		7,650
B52	0.75*10.2 "hutněný zásyp zdi - LB, řez E		7,650
B53	B53		4,440
B53	5.55*0.8 "dle řezu D, pas P18		4,440
B54	B54		1,368
B54	15.2*0.6*0.15 "pata břehu dle řezu C 6.156 6.156		1,368
B55	B55		3,065

Kód	Popis	MJ	Výměra
B55	1.3*0.85+2.45*0.8 "základ 3.825 nadzáklad přelivu dle výkresu D10, řez D		3,065
B56	B56		8,300
B56	1.3*2+2.45*2+0.8 "základ 8.7 nadzáklad přelivu dle výkresu D10, řez D		8,300
B57	B57		4,400
B57	1.1*4 "zed na levém břehu výkres D10, řez 4.4 4.4 E		4,400
B58	B58		24,675
B58	16.45*1.5 "nadrzáklad opěrných zdí na PB, dle řezu 13.983 13.983 C		24,675
B59	B59		42,640
B59	(15.2+2*0.6)*2.6 "dnová dlažba odstranění dnových usazenin - hygienizace stavby,dle řezu 26.52 26.52 C		42,640
C18	C18		83,512
C18	"Celkem: "48.472+35.04		83,512
C19	C19		54,800
C19	"Celkem: "27+27.8		54,800
C22	C22		18,720
C22	1.2*15.6 "hutněný zásyp za základem zdi - PB, řez 18.72		18,720
C26	C26		192,400
C26	"Celkem: "162+30.4		192,400
C30	C30		192,400
C30	"Celkem: "162+30.4		192,400
C31	C31		3,375
C31	2.7*1.5*0.6+1.05*1.5*0.6 "dle řezu E, pas P19		3,375
C32	C32		8,100
C32	2.7*1.5*2 "dle řezu E, pas P19		8,100
C33	C33		0,051
C33	(3.05*2+7.55*0.45)*5.4/1000 "základ pasu P19, řez D 0.11 0.11		0,051
C34	C34		0,267
C34	"Mezisoučet: "0.181+0.086		0,267
C42	C42		0,975
C42	2.5*0.65*0.6 "u pasu P18, dle řezu D		0,975
C43	C43		2,055
C43	2.5*0.25*0.6+(0.5+2.9+1)*0.2*0.6+1.6*1.2*0.6 "u pasu P18, dle řezu D, včetně LB křídla		2,055
C44	C44		42,520
C44	"Celkem: "28.12+14.4		42,520
C45	C45		31,128
C45	"Celkem: "23.478+7.65		31,128
C46	C46		3,040
C46	3.8*0.8 "dle řezu E, pas P19		3,040
C47	C47		4,248
C47	9.6*2.95*0.15 "podkladní filtr pod skluz, dle řezu 6.156 6.156 E		4,248
C48	C48		6,890
C48	"Celkem: "3.825+3.065		6,890
C49	C49		17,000
C49	"Celkem: "8.7+8.3		17,000
C50	C50		8,800
C50	"Celkem: "4.4+4.4		8,800
C51	C51		4,803
C51	5.65*0.85 "základ opěrných zdí na LB, dle řezu 13.983 13.983 E		4,803
C52	C52		69,160
C52	"Celkem: "26.52+42.64		69,160
D14	D14		46,920
D14	4.6*10.2 "hutněnýzásyp za základem zdi - LB, 13.4 svah řez E		46,920
D17	D17		15,686
D17	(7.6+7.6)*(0.9+1.25)/2*0.96 "základ zdi na PB dle řezu 15.686 4.122 4.122		15,686
D18	D18		33,760
D18	(7.6+7.6)*(0.9+1.25)/2*2+2*0.6*0.9 "základ zdi na PB dle řezu 33.76 15.16 15.16		33,760
D22	D22		0,319

Kód	Popis	MJ	Výměra
D22	2*8.2*3.6*5.4/1000"základ PB zdi, řez 0.051 0.11 0.11		0,319
D26	D26		0,027
D26	0.267*0.1 "prostřih 10%		0,027
D30	D30		10,080
D30	2*4.8* (0.8+2.2)/2*0.7 "OZ na LB, dle řezu E 0.588 0.588		10,080
D31	D31		4,620
D31	2*4.8* (0.8+2.2)/2*0.25+10.2*0.5*0.2 "OZ na LB, dle řezu E 0.846 0.846		4,620
D32	D32		17,632
D32	(7.6+7.6)* 1.16 "základ zdi na PB dle řezu 17.632 5.04 5.04		17,632
D33	D33		11,772
D33	"Celkem: "6.156+1.368+4.248		11,772
D48	D48		4,803
D48	5.65*0.85 "nadzáklad opěrných zdí na LB, dle řezu 13.983 13.983 E		4,803
E14	E14		98,040
E14	"Celkem: "13.4+19+18.72+46.92		98,040
E17	E17		9,211
E17	4.8*(1.5+1.1)/5*0.95+4.8*(1.7+1.3)/2*0.95 "základ zdi na LB dle řezu 9.211 4.122 4.122		9,211
E18	E18		21,072
E18	4.8*(1.5+1.1)/5*2+4.8*(1.7+1.3)/2*2+1.5*0.6+1.3*0.6 "základ zdi na LB dle řezu 21.072 15.16 15.16		21,072
E22	E22		0,256
E22	2*(4.6+0.6)*4.56*5.4/1000 "základ LB zdi, řez 0.256 0.11 0.11 výkres D12		0,256
E26	E26		0,294
E26	"Celkem: "0.181+0.086+0.027		0,294
E30	E30		1,058
E30	2.35*0.75*0.6 "u pasu P19, dle řezu F		1,058
E31	E31		0,353
E31	2.35*0.25*0.6 "u pasu P19, dle řezu F		0,353
E32	E32		11,040
E32	(4.8+4.8)*1.15 "základ zdi na LB dle řezu 11.04 5.04 5.04		11,040
E48	E48		48,264
E48	"Celkem: "13.983+24.675+4.803+4.803		48,264
F17	F17		35,604
F17	"Celkem: "4.122+3.21+3.375+15.686+9.211		35,604
F18	F18		89,612
F18	"Celkem: "15.16+11.52+8.1+33.76+21.072		89,612
F22	F22		0,847
F22	"Mezísoučet: "0.11+0.111+0.051+0.319+0.256		0,847
F26	F26		33,791
F26	"Celkem: "0.588+21.09+0.975+10.08+1.058		33,791
F30	F30		16,424
F30	"Celkem: "0.846+8.55+2.055+4.62+0.353		16,424
F31	F31		41,192
F31	"Celkem: "5.04+4.44+3.04+17.632+11.04		41,192
G22	G22		0,085
G22	0.847*0.1 "prostřih 10%		0,085
H22	H22		0,932
H22	"Celkem: "0.11+0.111+0.051+0.319+0.256+0.085		0,932
SO4	Kácení (č.a. 503 004)		
A100	A100		1,000
A100	1 "jasan, č. 23 - vyhnutý od koryta nad zahradní domek		1,000
A91	A91		76,000
A91	"" keře dle výkresu situace D.1, kácení náletových keřových porostů - olše, lísky, ptačí zob, černý bez` 76 "keře K1		0,000 76,000
A92	A92		1,000
A92	1 "javor, č.2		1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A93	A93		1,000
A93	1.000 "olše č. 12		1,000
A94	A94		1,000
A94	1 "vrba, č. 1		1,000
A95	A95		1,000
A95	1 "bříza, č.6		1,000
A96	A96		1,000
A96	1 "jasan, č.4		1,000
A97	A97		2,000
A97	2 "olše, č. 3 2 11		2,000
A98	A98		1,000
A98	1 "olše, č.14		1,000
A99	A99		2,000
A99	2 "olše, č. 5 2 15		2,000
B60	B60		9,000
B60	9 "keře K2		9,000
B61	B61		1,000
B61	1 "olše, č.3		1,000
B62	B62		1,000
B62	1"javor, č. 1		1,000
B63	B63		1,000
B63	1 "bříza, č.9		1,000
C53	C53		16,000
C53	16 "keře K3		16,000
C54	C54		1,000
C54	1 "javor, č.8		1,000
C55	C55		1,000
C55	1 "olše, č. 24		1,000
C56	C56		1,000
C56	1 "javor, č.10		1,000
D15	D15		19,000
D15	19 "keře K4		19,000
D19	D19		3,000
D19	"Celkem: "1+1+1		3,000
D34	D34		3,000
D34	"Celkem: "1+1+1		3,000
D36	D36		1,000
D36	1 "vrba, č. 13		1,000
E15	E15		10,000
E15	10 "keře K5		10,000
E19	E19		4,000
E19	"Celkem: "1+1+1+1		4,000
F5	F5		28,000
F5	28 "keře K6		28,000
G4	G4		22,000
G4	22 "keře K7		22,000
H3	H3		180,000
H3	"Celkem: "76+9+16+19+10+28+22		180,000